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#  من ماسک می زنم

سرمقاله

تذکر آیین نامه ای برای این روزهای استان!! 

چند وقت پیش در وبسایت” داستان های زیبا” این مطلب را خواندم که؛ “زمانی  که بچه 
بودیم باغ انار بزرگی داشتیم که تابستان ها برای فرار از گرمای طاقت فرسای شهر، 
چند هفته ای به این باغ خوش آب و هوا کوچ می کردیم، اکثراً فامیل های نزدیک هم 
برای چند روزی می آمدند و مهمان ما بودند...من 9 - 8 سال بیشتر نداشتم، وقت جمع 
کردن انارها رسیده بود و تعداد زیادی از کارگران بومی برای برداشت انار در باغ ما جمع 
شده بودند... بعد از نهار بود که تصمیم به بازی گرفتیم. من زیر یکی از این درختان 
قایم شده بودم که دیدم یکی از کارگرهای جوان تر، در حالی که کیسه سنگینی پر از 
انار در دست داشت، نگاهی به اطرافش انداخت و وقتی مطمئن شد کسی آنجا نیست، 
چاله ای کند و بعد هم کیسه انار را گذاشت و چاله را با خاک پوشاند. با خودم گفتم: 
انارهای ما را می دزدی؟ صبر کن بلایی سرت بیاورم که دیگر از این غلط ها نکنی... 
غروب که همه کارگرها جمع شده بودند تا مزدشان را از بابا بگیرند، نوبت رسید به 
 آن کارگری که انارها را زیر خاک قایم کرده بود. پدر در حال   ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از افزایش 
130 درصدی تصادفات منجر به جرح در شهر بیرجند در 
20 روز گذشته در خرداد ماه خبر داد. عباسی، اظهار کرد: 
در بیرجند بیشتر تصادفات در خیابان های کارگر جنوبی، 
طالقانی و جمهوری رخ می دهد.وی با اشاره به افزایش 130 
درصدی تصادفات منجر به جرح در شهر بیرجند در 20 
روز گذشته در خرداد ماه تصریح کرد: مهم ترین علت این 
تصادفات سرعت غیرمجاز است. رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی خراسان جنوبی افزود: عدم توجه به جلو، عدم رعایت 
حق تقدم و سرعت غیرمجاز و عدم توانایی در کنترل وسایل 
نقلیه ... مشروح در صفحه 5
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آمار نگران کننده
تصادفات درون شهری

  تنها ۲۴ درصد عناب فرآوری می شود
صفحه 3

برادران ارجمند جناب آقای مهندس حسین یوسفی فر 

و جناب آقای مهندس علیرضا یوسفی فر

ضایعه درگذشت برادر گرامی تان مرحوم محمدرضا یوسفی فر
 را خدمت شما عزیزان و خانواده گرامی تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای ایشان

 غفران الهی و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت می نماییم.
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

        رنج بسیار کشیدیم که بمانی و نشد    باز بر شاخه ما نغمه بخوانی و نشد

برکت و شادی این باغ تو بودی   همگی خواسته بودیم که بمانی و نشد

به مناسبت چهلمین روز درگذشت مرحوم مغفور

  شادروان حسین حیدرزاده
مجلس یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۳/۲6 از ساعت ۱6:۳۰ الی 
 ۱۷:۳۰ در محل مسجد باقرالعلوم )ع( )واقع در خيابان پاسداران( 

برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی و قرائت فاتحه موجب 
شادی روح آن عزیز از دست رفته و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد. 

خانواده مرحوم و سایر بستگان

جناب آقای دکتر  بهدانی
انتصاب شایسته شما را به سمت

 مدیر آموزش و پرورش شهرستان بیرجند
 تبریک عرض می نماییم و برایتان آرزوی توفیق خدمت و موفقیت داریم.

خانواده های: بهداد فر و تواضع

جناب آقای محمد محمدی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر کل دفتر استاندار خراسان جنوبی
که مؤید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از تلاش های ارزنده جناب آقای احمد محبی 

در مدت تصدی صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای علی صادقی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی
که مؤید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از تلاش های ارزنده جناب آقای حسین موهبتی 

در مدت تصدی صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

امـلاک نظـرپور
خريد، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی، زمين مسکونی 
داخل ميلان – حاشيه ۳۰ متری - ۲۰ متری – دوکله – دو نبش ملک 
در حال ساخت )اسکلت،  سفت کاری(، ویلایی تازه ساز و آپارتمان 
در اراضی موسوی و سایر نقاط شهر )برای فروش و معاوضه( 

تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ - ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶
روبروی پارک جنگلی، بلوار کاج، اراضی موسوی، حاشیه ۳۰ متری

 امداد آسانسور
تعميرات تخصصی، بازسازی، سرويس و نگهداری انواع آسانسور

  در کوتاه ترين زمان )شبانه روزی(

 ارايه انواع لوازم يدکی آسانسور
خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک ۲6  

۰۹۰۰۲۲۲۴۰۰۹ 

جناب آقای امین جعفرپورمقدم
با نهایت مسرت و شادمانی

کسب مقام نخست کشوری را در رویداد کرسی های
 آزاد اندیشی دانشگاه آزاد اسلامی در محورسیاسی

 تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند منان توفیق روز افزون 
و بهروزی شما را خواستاریم.

همکاران تان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

جناب آقای محمد محمدی 
مدیر کل محترم دفتر استاندار خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را که مؤید تخصص و تجربه شما در این مسئولیت 
می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در پیشبرد اهداف عالی نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید. همچنین از زحمات 
ارزشمند جناب آقای احمد محبی در مدت تصدی شان

 کمال تشکر و قدردانی را داریم.

مدیریت شرکت مهراس کویر

توصیه می شود هنگام خرید ملک، با مشورت مهندسان دارای صلاحیت و موارد درج شده در 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیشناسنامه فنی ساختمان، از وضع و میزان مقاومت ساختمان در برابر زلزله آگاهی کسب کنید.

ساعت کاری دارالشفاء امام حسین )ع(: همه روزه به جز پنجشنبه ها از ساعت 16 الی ۲۰
خیابان پاسداران - بین پاسداران 1و۳ دارالشفا امام حسین )ع(

قابل توجه همشهريان محترم

درمانگاه دارالشفاء
1 - پزشک متخصص امام حسین)ع( 

 قلب و عروق  2 - پزشک متخصص داخلی
 3 - پزشک فوق تخصص اطفال، 

کلیه و مجاری ادراری  4 - پزشک عمومی  5 - پزشک جراح و دندانپزشک عمومی 
 6 - کارشناس  ارشد تغذیه 7 - کارشناس ارشد مامایی 8 - تزریقات خواهران 
برادران  9 - همچنین خدمات عمومی شامل نوار قلب، فصد خون، پانسمان،  و 

شستشوی گوش، فشار خون، تست قند و ختنه 

شامل خدمات ذیل در خدمت مراجعان محترم می باشد.

دختر عزیزمان؛فاطمه محتشمی
کسب مقام نخست کشوری را در رویداد کرسی های

 آزاد اندیشی دانشگاه آزاد اسلامی 
 که مهر تاییدی بر توانمندی و استعداد سرشار شماست، تبریک می گوییم
 و ایزد منان را شاکر هستیم که چنین نعمتی به ما عطا نموده است. امیدواریم 

پدر و مادرتشاهد موفقیت های روز افزون تان باشیم.

جناب آقای علی صادقی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی 
که نشان از درایت،لیاقت وتوانمندی شما دارد، صمیمانه تبریک عرض نموده  رجاء واثق 
داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نویدبخش دستیابی هر چه بیشتر  به قله های 

رفیع پیشرفت و توسعه استان خواهد بود. ضمنا از تلاش های ارزنده  جناب آقای حسین 
موهبتی در مدت تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

مدیریت شرکت مهراس کویر
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افزایش سرعت وزش باد و کاهش کیفیت هوا

کارشناس هواشناسی گفت: پیش بینی می شود به تدریج از امروز بعدازظهر تا شنبه هفته آینده سرعت وزش باد در منطقه تشدید و 
سبب خیزش گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا شود. نخعی گفت: به لحاظ دمایی نیز همچنان روند افزایش دما در برخی نقاط استان 
ادامه دارد، اما از روز جمعه تا شنبه آینده روند کاهش دمای هوا آغاز و دما ۴ تا ۶ درجه کاهش می یابد.

تذکر آیین نامه ای 
برای این روزهای استان!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( پدر در حال دادن پول به این شخص 
بود که من با غرور زیاد با صدای بلند گفتم: بابا من دیدم علی  اصغر، 
انارها را دزدید و زیر خاک قایم کرد!.. پدر خدا بیامرز ما که هیچ وقت 
در عمرش دستش را روی کسی بلند نکرده بود، برگشت به طرف 
من و بدون اینکه حرفی بزند، سیلی محکمی توی صورتم زد و گفت: 
برو دهانت را آب بکش، من خودم به علی اصغر گفته بودم، انارها را 
آنجا برای زمستان چال کند. بعد هم پیش علی اصغر رفت و گفت: 
شما ببخش، بچه است، اشتباه کرد. سپس پولش را با 2۰ تومان 
اضافه داد و  گفت این هم بخاطر زحمت اضافه ای که کشیدی. من 
گریه کنان رفتم توی اطاق، کارگرها که رفتند، بابا آمد پیشم، صورتم 
را بوسید و گفت: می خواستم از تو عذر خواهی کنم! اما فراموش 
نکن، در زندگی هیچوقت با آبروی کسی بازی نکنی، علی اصغر 
کار بسیار ناشایستی کرده اما بردن آبروی مردی جلوی فامیل و در 
و همسایه، از کار او هم زشت تر است...شب که از ساختمان بیرون 
آمدم تا با بچه ها بازی کنم، دیدم علی اصغر  پشت در  ایستاده و 
در حالی که کیسه ای در دست دارد، سرش پایین است. علی اصغر 
کیسه را به من داد تا به پدر بدهم. آن کیسه، همانی بود که چال 
کرده بود، به اضافه همه پول هایی که بابا به او داده بود”. این داستان 
به یک بخش از فرمان بسیار جامع مولا علی علیه السلام به مالک 
اشتر نخعی در زمان انتصاب در امارت مصر ختم شده بود؛” ای مالک! 
یادت باشد که اگر شب هنگام کسی را در حال گناه دیدی، فردا به آن 
چشم نگاهش نکن ، شاید سحر توبه کرده باشد و تو ندانی”.این در 
اصطلاح تذکر آیین نامه ای! همان نکته تربیتی است که این روزها، 
عجیب مورد غفلت قرار گرفته، هرازگاه که بازار عزل و نصب ها داغ 
می شود یا اسم کسی بر زبان ها جاری می شود و این احتمال می 
رود که پست و سمتی بگیرد یا ارتقاء شغلی پیدا کند، نه تنها عزمی بر 
پوشاندن خطاهای احتمالی گذشته آن بنده خدا وجود ندارد و از نیکی 
ها و توانمندی هایش کمتر سخن به میان می آید، که سعی می شود 
با القاب و انساب مختلف و گاه دور از واقعیت و در حقیقت به عنوان 
برچسب هایی ناشایست، چنان او را نشان دهند که هم دستش از 
آن پست احتمالی کوتاه می شود و هم در اذهان عمومی از شأنیت و 
جایگاه دور می شود. ارتکاب و تکرار این عمل و زیاده روی در آن، از 
سوی آنها که به هر دلیلی رخ می دهد، خطایی است غیرقابل جبران 
و از ما که نابخردانه به چنین طنابی دست می یازیم و به چاه آبرو 
بردن از مسلمانی فرو می رویم، بسیار نابخشودنی تر!! دیگران به هر 
دلیل به هتک حرمت از هم قطاران و رقبای شان دست می زنند، بر 
ماست که علاوه بر این که حواس مان به بازی های روزگار باشد، 
این حدیث ارزشمند را نیز آویزه گوش خود کنیم که؛ “اگر شب هنگام 
کسی را در حال گناه دیدی، فردا به آن چشم نگاهش نکن ، شاید 

سحر توبه کرده باشد و تو ندانی”!
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 

۰۹۹22۱۳۴2۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

عملیات  اجرایی آبرسانی پایدار به ۳ روستا 
و 2۰ محله عشایری از امروز آغاز می شود

ایسنا- نماینده مردم شهرستان های قائنات و زیرکوه در مجلس 
شورای اسلامی گفت: امروز پنجشنبه عملیات اجرایی آبرسانی 

پایدار به سه روستا و 2۰ محله عشایری آغاز می شود.
اسحاقی در دیدار با رئیس سازمان امور عشایری کشور گفت: 
عملیات اجرایی آبرسانی پایدار  به روستاهای عشایری همچون 
گرماب، تیگاب، کریزان و 2۰ محله عشایری امروز آغاز می شود. 
وی افزود: همچنین تامین اعتبار آبرسانی پایدار به محلات 
عشایری گزخت و 2۰ محله عشایری که تجهیز چاه و خط انتقال 
آب است، به زودی شروع می شود. همچنین تامین برق روستاها 
و محلات عشایری، خرید دام عشایری، تامین نهاده های دامی 
و تسهیلات ارزان قیمت از جمله توافقاتی بود که در این جلسه 

صورت گرفت.  

  چند پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری 
در خراسان جنوبی بهره برداری شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گفت: همزمان با هفته جهاد 
کشاورزی ۱۰ پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری در سطح استان 
با اعتبار ۸۹ میلیارد و 5۹۰ میلیون ریال به بهره برداری می رسد. 
علیرضا نصرآبادی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: برای این 
پروژه ها اعتباری بالغ  بر ۸۹ میلیارد و 5۹۰ میلیون ریال هزینه 
نهبندان،  شهرهای  در  پروژه ها  این  افزود:  وی  است.  شده 
سربیشه ، خوسف، بیرجند، بشرویه، قاینات ، فردوس و سرایان به 
بهره برداری خواهد رسید. نصرآبادی با اشاره به اعتبارات ملی این 
پروژه ها یادآور شد: بیش از ۷2 هزار خانوار از مزایای این پروژه ها 

بهره مند می شود. 

آب مورد نیاز ۸ مجتمع گلخانه ای 
خراسان جنوبی تامین شد

صدا و سیما- جعفری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
و  شهری  عشایری،  روستایی،  توسعه  زیربنایی،  کارگروه  در 
آمایش سرزمینی و محیط زیست استان با اشاره به فعالیت ۸ 
مجتمع گلخانه ای در استان گفت: در این مجتمع ها که ۳۴۷ 
واحد گلخانه ای وجود دارد، هم اکنون به میزان ۶۰ لیتر در ثانیه 
کمبود آب داریم. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هم با 
اشاره به اینکه در این وضعیت خشکسالی، توجه به گلخانه داری 
یک ضرورت است، گفت: باید پس از هماهنگی جهاد کشاورزی 
و آب منطقه ای، آب مورد نیاز این ۸ مجتمع گلخانه ای استان 
تامین شود. عباس زاده، همچنین با اشاره به اینکه هم اکنون 
نرخ آب و برق در برخی واحد های گلخانه های با نرخ صنعتی 
محاسبه می شود، گفت: باید از این پس نرخ آب و برق واحد های 

گلخانه ای با نرخ کشاورزی محاسبه شود.

سرمقاله

فارس- فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع  
گفت:  خراسان جنوبی  آبخیزداری  و  طبیعی 
 ۱5 استان  منابع طبیعی  عرصه های  سطح 
میلیون هکتار بوده که بر اساس نرُم کشوری 
با  منابع طبیعی  حفاظت  نیروهای  به  نسبت 

کمبود ۴۶۰ نیروی حفاظتی مواجه هستیم.
خبرنگاران،  جمع  در  رمضانی،  محمدهادی 
اظهار کرد: یگان حفاظت منابع طبیعی استان 
۳۶ نیروی حفاظتی دارد که شامل نیروهای 
به  اشاره  با  وی  است.  شرکتی  و  قراردادی 
استان  منابع طبیعی  عرصه های  اینکه سطح 
براساس  افزود:  است،  هکتار  میلیون   ۱5
حفاظت  نیروهای  به  نسبت  کشوری  نرُم 
نیروی حفاظتی  کمبود ۴۶۰  با  منابع طبیعی 

مواجه هستیم.
فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و 

آبخیزداری خراسان جنوبی تصریح کرد: با تمام 
کمبودها در زمینه نیرو و تجهیزات مأموران 

این یگان در استان به نحوی فعالیت خود را 
انجام می دهند که در چند سال گذشته حریق 

اتفاق نیفتاده و سال گذشته نیز فقط یک حریق 
در منطقه خوسف گزارش شد که با اقدامات به 

موقع نیروهای حفاظت و آتش نشانی اطفا شد.
رمضانی یادآور شد: یگان حفاظت تجهیزاتی 

نسوز،  لباس  موتورسیکلت،  پتروفایر،  مانند 
کفش حریق و غیره نیاز دارد که باید برای 
استان قرار  اختیار  اعتبار لازم در  تأمین آن 
گیرد. وی با توجه به جذب همیاران طبیعت 
است  لازم  کرد:  تأکید  شهرستان ها،  در 
همکاری، بین همکاران و مأموران حفاظتی 
اداره کل  انجام شود. فرمانده یگان حفاظت 
خراسان جنوبی  آبخیزداری  و  منابع طبیعی 
اضافه کرد: گرمای هوا باعث می شود در اثر 
تابش آفتاب هر شی براقی در عرصه مانند 
یک ذره بین عمل کرده و باعث آتش سوزی 
شود و بر این اساس هم استانی ها می توانند 
به  حریق  هرگونه  مشاهده  صورت  در 
یا  و  امداد جنگل و مرتع  شماره ۱5۰۴ کد 
شهرستان  منابع طبیعی  اداره  نزدیک ترین 

اطلاع رسانی کنند.

ایسنا- فرماندار ویژه شهرستان طبس گفت: 
در رابطه با حادثه خروج قطار مسافری مشهد- 
یزد در هفته گذشته ۶ نفر بازداشت شدند که با 
ضمانت آزاد شدند، اما پیگیری قضایی پرونده 

این افراد ادامه دارد.
علی اکبر رحیمی اظهار کرد: در حادثه خروج 

ایستگاه  نزدیک  یزد  قطار مسافری مشهد- 
عباس آباد طبس که هفته گذشته اتفاق افتاد؛ 
چندین نفر بازداشت شدند. وی افزود: در این 
حادثه ۸۶ نفر در بیمارستان طبس بستری شده 
که بعد دو روز مرخص شده و فوت ۱۴ نفر نیز 
تایید شد. وی بیان کرد: در همان روز حادثه و 

جلسه با وزیر کشور و وزیر راه در طبس قرار 
بازداشت ۶ نفر که مقصر شناخته شدند، صادر 
شد. رحیمی ادامه داد: این افراد عوامل دخیل 
در حادثه در حوزه قطار و بیل مکانیکی بودند 
که با ضمانت های میلیاردی آزاد شدند. وی 
افزود: رسالت فرمانداری شهرستان طبس، این 

بود که نیروهای متخصص را در محل حادثه 
جمع آوری و در چند ساعت تکلیف مصدومان 
و فوت شدگان مشخص شد. وی بیان کرد: ۸ 
صبح روز بعد حادثه، قطار روی همان ریل در 
حال حرکت بوده و زیرساخت ها آماده عبور و 

مرور مسافران در این مسیر بود.

کل  اداره  روستایی  راه های  و  فنی  معاون 
خراسان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری 
نظارت  سامانه  پنج  اندازی  راه  از  جنوبی 
در  جاری  سال  ابتدای  از  جدید  تصویری 
محورهای مواصلاتی استان خبر داد. حمید 
از  بیش  حاضر  حال  در  کرد:  بیان  سهرابی 

۱۷ هزار کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی 
نظارت  سامانه   2۸ توسط  جنوبی  خراسان 
از  کرد:  بیان  وی  می شود.  رصد  تصویری 
ابتدای سال جاری تاکنون پنج سامانه نظارت 
تصویری جدید در جاده های استان نصب و 
با  داد:  ادامه  سهرابی  است.  شده  اندازی  راه 

بهره برداری از این سامانه های نظارتی جدید، 
تعداد دوربین نظارت تصویری فعال در استان 

به 2۸ دستگاه افزایش یافت.
از  استفاده  رویکرد  نتیجه  کرد:  اظهار  وی 
و  جابجایی  افزایش  هوشمند،  سامانه های 
بهره وری، ارتقای ایمنی، امنیت، روان سازی 

ترافیک است. وی بیان کرد: در حال حاضر 
صورت  به  استان  مواصلاتی  محورهای 
شبانه روزی توسط اپراتورهای مرکز مدیریت 
راه های این اداره کل رصد و پایش می شود 
تا در صورت نیاز در سریع ترین زمان ممکن 
خدمات لازم را به کاربران جاده ای ارائه دهند.

منابع طبیعی خراسان جنوبی با کمبود  46۰ نیروی حفاظتی مواجه است

۶ نفر در رابطه با حادثه قطار مشهد- یزد بازداشت شدند

۵ سامانه نظارت تصویری در محورهای استان، از ابتدای سال راه اندازی شد

۳2 44 66 66 
۳2 42 4۳ 2۰ -2

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
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2۷ خرداد، روز جهاد کشاورزی بر همه کشاورزان و باغداران عزیز و صبور سرزمینم خجسته باد

 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
۰915161۳91۷ -  جعفر خسروی

آگهی دعوت مجمع نمایندگان اتاق تعاون خراسان جنوبی )نوبت اول (
به اطلاع کلیه اعضای محترم مجمع نمایندگان اتاق تعاون خراسان جنوبی می رساند: جلسه مجمع نمایندگان راس ساعت 11

روز سه شنبه 1401/04/28در محل اتاق تعاون به آدرس : بیرجند- سجادشهر- خیابان مالک اشتر13 برگزار می گردد، 
خواهشمند است طبق تبصره 2 ماده 59 قانون اصلاحی بخش تعاون با در دست داشتن کارت معتبر عضویت 

در وقت مقرر در جلسه حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 1-استماع گزارش هیئت رئیسه و بازرسان 2-طرح و تصویب صورت های مالی سال 1400

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401  4- طرح و تصویب اساسنامه جدید  5-انتخاب اعضای اصلی 

و علی البدل هیئت بازرسی برای یک سال مالی 

ضمنا افرادی که تمایل به کاندیداتوری در سمت هیئت بازرسی اتاق را دارند تا 5 روز پس از انتشار آگهی درخواست کتبی 
خود را تکمیل و همراه مدارک لازم )برابر فرم ثبت نام( به اتاق تعاون تحویل و رسید دریافت نمایند. اعضای محترم مجمع 

نمایندگان می بایست نماینده قانونی خود را براساس ماده 59 قانون بخش تعاون برای حضوردر جلسه به همراه صورتجلسه هیئت 
مدیره و نامه رسمی ممهور به مهراتحادیه تا 7روز قبل از تشکیل جلسه به اتاق تعاون استان معرفی نمایند.

تاریخ انتشار: 1401/03/26

هیئت رئیسه اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مسکن صنوف بازاریان قهستان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن صنوف بازاریان قهستان به شماره ثبت417 و شماره شناسه 
 10360015982 می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت راس ساعت 9صبح روز سه شنبه 1401/04/07 

در محل حسینیه امام رضا )علیه السلام( واقع در بلوارپاسداران، تقاطع خیابان سعدی برگزار می گردد. از کلیه اعضای محترم 
تقاضا می شود در جلسه مذکورحضور بهم رسانند. لازم به ذکر است هر عضو می تواند وکالت 3 نفر از اعضای شرکت را 

با معرفی نامه کتبی داشته باشد. بررسی وکالتنامه همزمان در جلسه می باشد.

دستور جلسه :1-گزارش مالی شرکت و تصمیم گیری اعضا 2- گزارش و تصمیم گیری در رابطه با زمین های 

فروخته شده توسط هیئت مدیره قبلی  3-گزارش و تصمیم گیری در رابطه با زمین های خارج از محدوده

  4- گزارش و تصمیم گیری در رابطه با اموال منقول شرکت  5-گزارش و تصمیم گیری در رابطه با دفترچه 

قدرالسهم تحویلی به اعضا 6- تصمیم گیری در  رابطه با تعیین حق و حقوق هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 1401/03/26

هیئت تصفیه شرکت

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
شرکت زرکوه اکتشاف )سهامی خاص(

دعوت سهامداران شرکت زرکوه اکتشاف )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 56 
و شناسه ملی 10102991253 برای تشکیل مجمع عمومی عادی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت 
10 صبح روز شنبه 1401/04/11 به نشانی تهران، بزرگراه جناح، نرسیده به فلکه دوم صادقیه، 
خیابان دوازده متری چهارم، پلاک 27 طبقه اول شرقی، واحد 2 ، کدپستی 1481635451 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

  1-انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان 3- تغییر آدرس شرکت
4- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی به طور فوق العاده است.

هیئت مدیره شرکت

برگ سبز موتورسیکلت همتاز تیپ CDI 150 به شماره پلاک 791  11271 به نام علی 
غلامحسینی با کد ملی 6529859047 مفقود گردیده و از درجه اعتبار  ساقط می باشد.

آمادگی خود را جهت انجام خدمات حمایتی به 
آنان  توانمندسازی  رویکرد  با  واقعی  نیازمندان 

اعلام می دارد. 
* دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره - فطریه - نذورات 

نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک های غیرنقدی از قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی 
منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک عقیقه به روش های شرعی *تهیه کمک جهیزیه برای 

نوعروسان نیازمند * تامین هزینه های درمان بیماران نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی دانش 
آموزان نیازمند * کمک به ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان * ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات 

خیرین محترم به نیازمندان واقعی 
5۰ خانواده نیازمند شهری، 1۳9۰ خانواده نیازمند روستایی 

و 16۳ یتیم نیازمند در انتظار دستان پرمهرتان هستند 
شماره حساب: 

بانک ملی  ۰1۰98۳182۳۰۰9    شماره کارت: 6۰۳۷99189954916۰    
ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه  4518#*88۷۷*

 آدرس: موسی بن جعفر )ع( 5 )صمدی 8( - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه )ع(
 تلفن: ۳2۳6۷۳۷2-۰91516۳1855-۰915496۰2۷8

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند
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پنجشنبه 2۶ خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  522۰

واژگونی مینی بوس کارگران معدن در خراسان جنوبی با ۱۳ مصدوم

 ایرنا - رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: واژگونی مینی بوس 
حامل کارگران معدن در محور نهبندان - مسیر فرعی روستای سه فرسخ، ۱۳ مصدوم برجای گذاشت. حسینی اظهار 

کرد: این حادثه ساعت ۱۸:۱۹ سه شنبه شب رخ داد و یک دستگاه مینی بوس واژگون شد.
عزیز  گیران  تصمیم  به  مرا  سلام   *
استان در حوزه انتصابات برسانید.بفرمایید 
تصمیماتی که شما می گیرید اختیار و 
حق قانونی شما و صد البته آینده و حال 
من و خانواده های نگون بختی است 
که در خراسان جنوبی مجبور به زندگی 
هستیم . کاش مثل زندگی پس از زندگی 
یک بار تبعات انتصابات مدیرانی که انجام 
داده اید از جلوی چشمتان می گذشت 
قطعا تصمیمات دیگری گرفته می شد 
ولی الحمد ا... باز یک عده ای که گویا 
حسابی هم از آنها حساب می برید و دقیقا 
هیچ رابطه معنا داری با مردم استان ندارد 
راضی اند و گویا رضایت همین گروه 
حداقلی برای شما حکم رضایت خدا و 
بنده هایش را دارد. خدایا قبل از آنکه 
استان در بن بست قرار بگیرد مسئولین 
ما را متوجه مسیر خطرناکی که در آن 

قدم گذاشته اند بفرما . آمین 

 *آنهایی که تشویق به فرزند آوری میکنید 
 با این وضعیت معیشت و سوء تغذیه آیا ظلم

نیست فرزندی را به این مجموعه اضافه 
کنیم که فردای آنها جز تباهی و بیکاری 
امروزمان  فرزندان  تازه  بود.  نخواهد 
همیشه طلبکار پدر و مادر هستند که 
چرا ما را به دنیا آوردین؟؟ خوش بحال 
آوری ساده است  فرزند  آینده  فرزندان 
تامین آینده فرزندان امری مهم است که 
اکثرا این شرایط را نداریم آیا دولت رابط 

اقتصادی را فراهم می کند ؟

*آقای شهردار  شخصا بررسی و پیگیری 
پاسخگویی  و  اقدام  عدم  دلیل  نمایید 
در  پارکها  سازمان  در  شما  همکاران 
خصوص تعویض لامپهای سوخته داخل 

فضای سبز شهید فکوری چیست؟

حاشیه  و  سپیده   ورودی   *متاسفانه 
کانال از  سپیده 2 به بالا ، خاکی و بدون 
حفاظ رها شده  و بعضا تبدیل به کارگاه 
جوشکاری اسکلت و ... شده خواهش می 

کنیم نسبت به فضا سازی اقدام کنید.

* در خصوص  سرمقاله» کاش استان 
ما اینچنین می شد « درود جناب هرم 
پور که مثل همیشه مطالب ناب ومنطقی 
ارائه می نماید گرچه ما را حسرت بدل 
میکنید  باز هم در پاسخ به مطالبتان باید 
بگویم ما چوب نجابت و محافظه کاری 
های  استانی  هم  گری  مطالبه  وعدم 
خودمان را می خوریم و به همین روال 
عادت کرده ایم ما مردم خونگرم و غریب 
نواز که همیشه آب درب خانه را گندیده 
دیده ایم باید شاهد این وضعیت استان 
بعد بیش از هفده سال استان شدن باشیم 
هرگز خودمان نقشی در سرنوشت شهر و 
استان نداشته ایم نسخه استان در جای 
دیگری پیچیده شده چون نمایندگان 
استان هم  از جنس همین مردم نجیب 
بوده اند و باز هم باید واژه افسوس وتاسف 

را بکار برد.

* خبر زدین که 5 هزار پرستار بعد از 
کرونا بیکار شدند یکی نیست بگه آخه 
بی معرفتها  این بندگان خدا از جونشون 
گذشتن و دلشون خوش بود که سرکارن 
چطور واسه شما هیچ مشکلی نیست نیرو 
رو بیرون کنید واسه کارفرماها پدرشون 
رو در میارید حالا خود دولت چقدر راحت 

به پرستاران حکم بیکاری می دهد.

* در ادوار مختلف و در دولتهای گذشته 
اعتبار کم نداشتیم که متاسفانه بدلیل عدم 
مدیریت و جذب اعتبار برگشت خورده 
تا مدیران کاربلد در استان نداشته باشیم 
باز هم همان آش و همان کاسه باید از 
مدیرانی که بکار گمارده می شوند برنامه 
گرفت و بدون تعارف جدای از هرخط و 
گرایشی باشند اگر خلاف برنامه های 
ارائه شده عمل کردند عذرشان خواسته 
شود نه اینکه تا پایان دولت بمانند تا 
این  بخواهد  را  عذرشان  بعدی  دولت 

ظلمی است که تا بحال به استان شده.

 * آوا لطفا مسئولینی که منصوب شده اند
 از جمله در راس آنها آقای استاندار را 
دعوت کنید پاسخ بدهند بعد از این مدت 
حضور چه اقدام مثبتی برای استان انجام 
شده است ؟ شعارها و وعده ها را به اندازه 
کافی در روزنامه شما خواندیم در خصوص 
واقعیت ها و کارهایی که انجام شده هم 
بیایند توضیح دهند. آقای استاندار فرمودند 
قضیه پادگان را حل می کنند چه شد؟ 
برای وضعیت پروازها افسوس خوردند که 
گویا بدتر شد. برای بحث جاده بیرجند - 
مشهد چند بار قول دادند باز هم انجام نشد. 
به جای اینکه هر اتفاقی می افتد عکس 
آقایان را بزرگ چاپ می کنید یکبار هم 

نتیجه وعده ها را  منتشر کنید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

در سال تحصیلی 
جدید دانش آموزان 

استان بی معلم نباشند

سال قبل که فرزندم را برای مدرسه 
ثبت نام می کردم غصه داشتم با توجه 
به اینکه در دوران کرونا، مجازی درس 
خوانده و کلاس اول را بدون فراگیری 
خوب طی کرده است ، آیا معلم خوبی 
خواهد داشت که بتواند جبران مافات 
بعد  اما در کمال تعجب دیدیم  کند، 
از گذشت 2 ماه از سال هنوز کلاس 
یک  روز  هر  و  نداشت  معلم  فرزندم 
نفر کلاس گردانی می کرد. به لطف 
تدابیر قبلی و با هزینه کردهای سنگین 
کلاس های خصوصی، بچه را به یک 
سطحی رساندیم اما امسال هم هنوز 
سال شروع نشده زمزمه کمبود معلم 
مطرح است و اینکه برخی مدارس باز 
هم سرشان بدون کلاه می ماند. چقدر 
خوب می شد نظارت ویژه ای بر این 
مساله انجام شود و مسئولان استان 
هم برای تامین معلم در کنار آموزش 
و پرورش تلاش کنند. پیشنهاد می 
کنم دقیقا فرزندان مسئولان فقط در 
مدارسی ثبت نام شوند که بحران کمبود 
معلم دارد تا بفهمند و برای مردم استان 
پیگیری کنند. سال گذشته وضعیت 
مدارس غیر دولتی هم فاجعه بود به 
استخدامی  آزمون  برای  اینکه  خاطر 
آموزش و پرورش ، وقتی بعد از 2 ماه 
بی معلمی فرزندمان را به یک مدرسه 
غیرانتفاعی بردیم آنجا هم بعد از یک 
هفته معلم محترم خداحافظی کرد  که 
استخدام دولت شده و دوباره کلاس 
بی معلم ماند. در گذشته که می گفتند 
تربیت فرزندان و آموزش و پرورش از 
مهمترین اولویت های هر جامعه ای 
هست اگر واقعا اینطور است لطفا امسال 

از این چالش ها جلوگیری کنید.  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

دسترنج کشاورزان 
بشرویه ای در راه 
انبار های ذخیره 

گندم استان
به  توجه  با  بشرویه ای  کشاورزان 
افزایش قیمت خرید تضمینی از خرید 
گندم استقبال کردند. فصل برداشت 
خوشه های طلایی گندم در بشرویه 
به ایستگاه پایانی خود رسید. رضایی 
اواخر  از  گفت:  بشرویه ای  کشاورز 
گندم  و  کردن جو  درو  خرداد فصل 
هکتار   2 گفت:  وی  شود.  می  آغاز 
سطح زیر کشت گندم دارم که به امید 
خدا 5 تا ۶ تن گندم از آن برداشت 
خواهم کرد. ولی با توجه به بارندگی 
کم و باد شدید برداشت از هر هکتار 
مقدار کمتری خواهد بود.چیزی که در 
این بین برای کشاورزان اهمیت دارد 
خرید به موقع و پرداخت سریع هزینه 
هاست. صبوری کشاورز دیگری گفت: 
در بحث فروش محصولات کشاورزی 
افراد زیادی مراجعه می کنند، اما ما 
محصولات را به دولت می فروشیم 
که تضمین شده است. کشاورز دیگری 
هم گفت: اگر دولت به ما کمک کند 
هم  زیرا  کاریم،  می  گندم  بیشتر 
برداشت راحت تری دارد و هم علوفه 
خوبی به دست می  آوریم. سرچاهی 
مدیرجهاد کشاورزی بشرویه نیز گفت: 
 با اصلاح قیمت گندم در فروردین ماه،

شهرستان  در  گندم  خرید  مرکز   2
با قیمت ۱۱هزار و  را  بشرویه گندم 
به صورت  از کشاورزان  تومان   5۰۰
2۴ ساعته خریداری می کند. با نرخ 
مصوب دولت و کاهش دغدغه های 
کشاورزان دسترنج گندم کاران راهی 
انبار های ذخیر شهر شد. سال گذشته 
دولت هر کیلو گندم را 5 هزارتومان 
خریداری می کرد که امسال با افزایش 
بیش از ۱۰۰ درصدی به مبلغ ۱۱ و 
از  کند.امسال  می  خریداری   5۰۰
مزارع  از  هکتار   ۴۳۰ و  هزار  سطح 
تن  و ۱۶۰  هزار  از 2  بیش  بشرویه 
گندم برداشت خواهد شد که با توجه 
با افزایش قیمت خرید تصمینی گندم 
بینی  پیش  راهبردی  محصول  این 
می شود بیش از هزار تن به صورت 

تضمینی خریداری شود.

خبر خوب امروز

طلا هایی که زیر  پای درختان می پوسد
با  درختان  از  برخی  برگ   - پور  آریان 
وجود خواص فراوان مغفول مانده و از آن 
ها استفاده نمی شود. دوریختنی هایی که 
به  گاهی  نیستیم،  قائل  ارزشی  برایشان 
اشتباه سوزانده می شود و گاه به حال خود 

در طبیعت رها می شود. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، این 
حال و روز ضایعات زراعی و باغی خراسان 
جنوبی است، ضایعاتی که ظرفیت خوبی 
ردیف  در  می تواند  و  دارد  فرآوری  برای 
اقلام صادراتی قرار بگیرد، اما پاسوز نبود 
صنایع فرآوری و گمنامی شده اند. سالانه 
از درخت بر زمین  میلیارد ها میلیارد برگ 
می افتد، برگ هایی که علم توانسته خواص 
شگفت انگیز آن را اثبات کند. از جمله آنها 
می توان به برگ عناب، گردو، توت، بنه و 
زرشک اشاره کرد.ضایعاتی که ظرفیت های 
نهفته باغات استان است و می توان از آن 

بهره برداری کرد.

برگ مروارید سبز، سدی
در برابر سونامی سرطان

بنه را می توان از میوه های مربوط به پایان 
فصل تابستان معرفی کرد که در ابتدای پاییز 
به میوه دهی می رسد. بنه از خاصیت دارویی 
و درمانی بسیاری برخوردار است که کاهش 
درد های مفصلی و عضلانی، بخش کوچکی 
از خواص برگ درخت بنه به شمار می آید.

مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد 
دانشگاهی خراسان جنوبی می گوید: برگ 
است  قوی  بسیار  اکسیدان  آنتی  یک  بنه 
 که از این لحاظ با چای سبز برابری می کند.

به گفته پویان، برگه بنه خاصیت ضد سرطانی 
دارد که می توان از آن مکمل های دارویی و 
غذایی تولید و روانه بازار های جهانی کرد.این 
پژوهشگر گیاهان دارویی می گوید: خواص 

برگ درخت بنه به این صورت است که با 
غنی بودن از ویتامین a می تواند به تقویت 
اعصاب و پیشگیری از بروز پوکی استخوان 
منجر شده و از این رو در تهیه برخی دارو ها 

و در صنعت داروسازی کاربرد دارد.این درخت 
با مقاومت زیاد در مناطق کوهستانی با آب و 
هوای نه چندان سرد می روید و امروزه در 

فهرست درختان حفاظت شده قرار دارد.
از ابتدای تاسیس استان بیش از هزار و ۳۰۰ 
هکتار پروژه توسعه جنگل با نهال )گونه های 
بادامک، بنه و سایر گونه ها( و بیش از هزار 
بذر  با  جنگل  توسعه  طرح  هکتار  و ۶۰۰ 

)گونه های بنه و بادامک( انجام شده است.

برگی که معجزه می کند

کشور ما ایران بزرگترین تولید کننده زرشک 

در دنیا است که در این میان استان خراسان 
جنوبی و شهرستان قائنات با در اختیار داشتن 
نزدیک به ۹۷ درصد از اراضی زیرکشت این 
محصول، تولید ۹5 درصد از زرشک دنیا را 

در اختیار دارد. 
عضو هیأت علمی مجتمع تحقیقات گیاهان 
دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی به 
دارای  زرشک  برگ  می گوید:  ما  خبرنگار 
مقدار زیادی ویتامین C است، بنابراین در 

درمان بیماری اسکوربوت اثر مفید دارد.
زرشک  برگ  جویدن  ابراهیمی،  گفته  به 
باعث محکم شدن لثه و دندان می شود و 
برای  درمان می کند،  را  اسهال های مزمن 
برگ  کرده  دم  درد،  گلو  و  آنژین  درمان 
پژوهشگر  این  دارد.  فراوانی  تأثیر  زرشک 
برگ  می گوید:  همچنین  دارویی  گیاهان 
درخت عناب می تواند جایگزین برگ موز 

کف  خاصیت  که  شود  دیگری  گیاهان  و 
کنندگی دارد و می توان از آن در صنایع شامپو 
و صابون سازی و حتی داروسازی استفاده 
کرد. خراسان جنوبی با تولید ۹۸ درصد عناب 

ایران، قطب تولید این محصول در کشور و 
دومین قطب عناب در جهان بعد از کشور 

چین است.

چین و هند، پیشرو در تولید فرآورده 
با ضایعات باغی و زراعی

آلمان،  کشور های  چین  و  هند  بر  علاوه 
استرالیا و به ویژه آمریکا گوی سبقت را ربوده 
باغی و زراعی را دسته  اند و دور ریز های 
بندی و فرآوری ابتدایی و به کشور های دیگر 

به ویژه کشور های اروپایی صادر می کند.
دارویی  گیاهان  تحقیقات  مجتمع  مدیر 

جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی می گوید: 
در ایران دور ریز های باغی و زراعی مانند 
به  و  نشده  فرآوری  دیگر  دارویی  گیاهان 
صورت جدی از آن استفاده نمی شود، این 
آن  است  سال  سال های  که  است  دردی 
را فریاد می زنیم تا بتوان از آن فرآورده ها و 
مکمل های غذایی و دارویی تولید کرد، اما 
به آن نشده است. متأسفانه هیچ توجهی 

پویان می گوید: کشور فرانسه و سایر کشور ها 
به سمت و سوی فرآوری دورریز های زارعی 
و باغی و حتی مرکبات رفته اند، زیرا ارزآوری 
حاصل از فرآوری آن سود دهی بسیار بالایی 

دارد.

ثروت های خدادادی که
در حسرت فرآوری مانده است

هرچند خراسان جنوبی قطب و رویشگاه دو 
محصول استراتژیک زرشک و عناب است 
و تاکنون دانش فنی و تحقیقات تولید ۱2 
فرآورده از این دو محصول را پژوهشگران 
جهاد  دارویی  گیاهان  تحقیقات  مجتمع 
دانشگاهی به دست آورده اند، اما هنوز که 
هنوز است تولید آن به دلیل نبود سرمایه گذار 
به در بسته خورده است. جدا از اینها در زمینه 
شناساندن خواص بی نظیر برگ این درختان 
نیز اقدامی نشده و به نوعی ناشناخته است، 
این در حالیست که از برگ هر کدام از این 
درخت ها ۳ تا ۴ فرآورده تولید و راهی بازار های 
جهانی می شود. به گفته صاحب نظران حوزه 
گیاهان دارویی، به نظر می رسد نبود ساختار 
واحد و موازی کاری برای تولید دانش فنی 
و فرآورده از عوامل مهمی است که باعث به 
سرانجام نرسیدن این موضوع شده، این در 
حالی است که قابلیت ها و محدودیت های هر 
منطقه برای توسعه و بهره برداری اقتصادی 

نیازمند بررسی بیشتر و دقیق تر است.

تنها 2۴ درصد عناب تولید شده سال ۱۴۰۰ 
در خراسان جنوبی که قطب تولید آن در 

کشور است، فرآوری شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیر 
استان  کشاورزی  جهاد  فرآوری  صنایع 
عناب  تن  و ۳۸۳  هزار   ۷ پارسال،  گفت: 
فرآوری تنها 2۴ درصد عناب تولیدی سال 
۱۴۰۰ به صورت خشک در خراسان جنوبی 

تولید شد که فقط حدود هزار و ۷۰۰ تن 
با  شد. حسینی  فرآوری  آن جذب صنایع 
زرشک  فرآوری  واحد  فعالیت ۶  به  اشاره 
با ظرفیت اسمی هزار و ۷۴۰ تن در سال 
در خراسان جنوبی افزود: عناب های جذب 
به  تبدیل  استان  فرآروی  صنایع  در  شده 
عناب،  شیره  عناب،  پودر  محصولات 
کنسانتره، دمنوش، حبه و قرص عناب شده 

است. واحد های فرآوری عناب در خراسان 
جنوبی، در شهرستان های خوسف، بیرجند 
فرآوری  صنایع  مدیر  است.  فعال  قاین  و 
همچنین  گفت:  استان  کشاورزی  جهاد 
۹۶۰ تن از عناب تولیدی سال ۱۴۰۰ در 
۱۶ واحد خراسان جنوبی، برای ارائه به بازار 
بسته بندی شد. حسینی همچنین از صدور 
جواز تأسیس برای ۱۳ واحد دیگر فرآوری 

عناب و 2۰ مجوز تأسیس واحد بسته بندی 
عناب در استان خبر داد و افزود: واحد های 
فرآوری با ظرفیت اسمی هزار و ۸۱۶ تن 
در سال، در حال ساخت هستند. ۹۷ درصد 
جنوبی  خراسان  در  ایران  عناب  محصول 
تولید می شود و بیشترین محصول عناب 
سال ۱۴۰۰ هم با حدود ۳ هزار تن مربوط 

به شهرستان خوسف است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گفت: 
تمامی دستگاه های اجرایی و ادارات استان 
باید مصرف برق خود را به میزان ۳۰ درصد 
در ساعات اداری به نسبت دوره مشابه سال 
گذشته کاهش دهد. مهدی دادگر در گفتگو 
با اشاره به فرا رسیدن فصل گرم  بازار  با 
سال و افزایش مصرف برق در استان بیان 
کرد: به مشترکان خانگی در صورت کاهش 
مصرف برق پاداش داده می شود.وی افزود: 
و  صنایع  با  همکاری  نامه  تفاهم  انعقاد 

کارخانجات استان به منظور کاهش مصرف 
برق در ساعات پیک و رایگان شدن برق 
چاه های کشاورزی در صورت همکاری با 
اقدامات  و  برنامه ها  جمله  از  برق  شرکت 
شرکت توزیع برق استان برای گذر از پیک 
تابستان است. دادگر، از پایش مصرف برق 
هزار و 52۴ انشعاب برق دستگاه اجرایی در 
استان توسط بازرسان شرکت برق در فصل 
تابستان خبر داد و گفت: ۹ درصد مصرف 

برق استان مربوط به ادارات است.

وی ادامه داد: تمامی دستگاه های اجرایی 
و ادارات استان باید مصرف برق خود را به 
و ۶۰  اداری  ساعات  در  درصد  میزان ۳۰ 
درصد در ساعات غیر اداری به نسبت دوره 
مشابه سال گذشته کاهش دهد در غیر این 

صورت با قطع برق مواجه خواهد شد.
برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
تغییر ساعات  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
اجرای  شروع  با  کرد:  بیان  ادارات  کاری 
خراسان  ادارات  کاری  ساعت  تغییر  طرح 

جنوبی، هم اکنون روزانه ۷ تا ۸ مگاوات در 
مصرف برق استان صرفه جویی می شود.

دادگر بیان کرد: از آغاز طرح کاهش مصرف 
برق ادارات تاکنون بازرسی روزانه از ادارات 
و دستگاه های اجرایی انجام شده که ۱۱۷ 
اند.مدیرعامل  کرده  دریافت  تذکر  اداره 
ادامه  جنوبی  خراسان  برق  توزیع  شرکت 
داد: در صورت ادامه روند مصرف شان، برق 
آن ها قطع و اسامی آنها در رسانه منتشر 

می شود.

ایرنا - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی گفت: تلاش ما این است 
که تا سال ۱۴۰2 تمامی روستاهای بالای 
برای  و  شود  آبرسانی  استان  خانوار   2۰
جنوبی  خراسان  روستاهای  به  آبرسانی 

دغدغه ای به لحاظ اعتباری نداریم.
افزود: در  ایرنا  با  امامی در گفتگو  حسین 
حال حاضر آبرسانی پایدار به ۸۰ روستای 
استان در دست اجراست و مراحل پایانی 
کار را طی می کند. وی بیان کرد: آبرسانی 
پایدار به ۱۰۰ روستای استان با اعتبار بیش 
از 25۰ میلیارد تومان تا دهه فجر امسال به 

بهره برداری خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی گفت: ۱2۰ روستای بالای 2۰ خانوار 
فاقد شبکه آب در استان داریم که ۴۹ روستا 
اعتبارات ملی و محرومیت زدایی  از محل 
تعیین تکلیف شده  و آبرسانی به 25 روستا 

را از محل اعتبارات ملی و استانی شروع 
خواهیم کرد. وی افزود: برای آبرسانی به ۴۶ 

روستای باقیمانده به دنبال این هستیم که 
در یک قرارداد متمم در فهرست طرح های 

ملی و محرومیت زدایی قرار گیرند.
امامی گفت: 2۶ مجتمع آبرسانی ملی را در 

دست اجرا داریم که از این تعداد 2۳ مجتمع 
با ۴۹ روستا در قرارداد محرومیت زدایی آمده 
و در زمینه اعتبارات محرومیت زدایی قرارداد 
ما ۳۰ ماهه است که در 2 سال آینده این 

2۳ مجتمع به اتمام خواهد رسید.
اعتبارات  محل  از  کرد:  بیان  وی 
محرومیت زدایی، 2۰2 میلیارد تومان اعتبار 
به استان اختصاص یافته و تلاش ما این 
قرارداد  در  آبرسانی  است که مجتمع های 
به  مقرر  موعد  از  کمتر  محرومیت زدایی 

بهره برداری برسد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
پنج  جنوبی گفت: سه مجتمع غیرملی و 
مجتمع تک روستایی داریم که توسط سایر 

پیمانکارها در دست اجراست.
به  آبرسانی سیار  وی اظهار کرد: در کنار 
پایدارسازی  برای  لازم  اقدامات  روستاها 

شبکه ها هم در حال انجام است.

تنها  ۲۴ درصد عناب تولیدی سال ۱۴۰۰ فرآوری می شود

کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق در دستگاه های اجرایی استان ضروری است

روستاهای پرجمعیت خراسان جنوبی تا سال ۱۴۰۲ آبرسانی می شود



نام آوران

دکتر غلامحسین شکوهی،
 پدر علم تعلیم و تربیت ایران

دکتر غلامحسین شکوهی پدر علم تعلیم و تربیت 
ایران و وزیر آموزش و پرورش کابینه بازرگان 

چهارم تیرماه ۱۳۰۵ در شهر خوسف از توابع استان 
خراسان جنوبی متولد شد. شکوهی سال ۱۳۱۱ 
 به مدرسه  ای در خوسف، محل تولدش رفت. 
مدرسه  ای که به نام عارف و شاعر معروف، ابن 
حسام خوسفی نام گرفته بود.غلامحسین شکوهی 
در سال ۱۳۲۳ با رتبه ممتاز از دانشسرای بیرجند 
فارغ التحصیل شد و به روستای خود خوسف 
بیرجند بازگشت تا آموزش رسمی کودکان هم 
دیاری خود را آغاز کند.پس از دو ماه به زاهدان 
منتقل شد، اما به دلیل بیماری مادر به آنجا نرفت، 
به روستای گل منتقل شد و پس از چهار ماه دوباره 
به خوسف بازگشت.شکوهی در سال های ۱۳۲۳ 
تا ۱۳۲۸ با قانون کفالت مادر از خدمت سربازی 
سال  در  مادر  ناگهانی  فوت  با  اما  شد،  معاف 
۱۳۲۸ به سربازی اعزام شد و پس از طی دوره 
دانشکده افسری، بقیه خدمت را با درجه افسری 
در اصفهان به پایان رساند. وی پس از سربازی 
به بیرجند بازگشت و تا سال ۱۳۳۲ در دبیرستان

های بیرجند به تدریس پرداخت.شکوهی عطش 
آموختن داشت و این میل به دانش  اندوزی بود 
که او را به تهران کشاند تا در رشته ادبیات فارسی 
دانشسرای عالی تحصیل خود را ادامه دهد.او در 
شد؛  التحصیل  فارغ  اول  رتبه  با  سال ۱۳۳۵ 
امتیازی که مجوز اعزام او را به سوئیس فراهم 
کرد. سفری که دستاورد آن نه تنها مدرک دکترا 
بود، بلکه فرصت درک محضر استادانی چون 
“پیاژه” و “دوتران” را فراهم کرد. در سال ۱۳۴۰ 
بود که شکوهی در رشته علوم تربیتی از دانشگاه 
ژنو فارغ التحصیل شد.وی در سال ۱۳۴۱ پس 
از بازگشت از ژنو، در وزارت فرهنگ آن زمان در 
دفتر مطالعات تربیتی که بعد به اداره کل مطالعات 
و برنامه  ها تغییر نام یافت مشغول به کار شد و به 
تدریج در دانشکده علوم تربیتی دانشگاه تهران، 
و دانشگاه فردوسی مشهد تدریس در حوزه  های 
آموخته  اش را آغاز کرد.وی همچنین نخستین 
وزیر آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران 
است. شکوهی از نظریه  پردازان طراز اول کشور 

در زمینه مسائل تعلیم و تربیت است.

بهترین حالت نشستن کدام است؟

بهترین حالت نشستن محدود کردن آن است؛ 
یعنی به طور کلی توصیه ما به همه افراد این است 
که بیشتر از نیم ساعت تا ۴۰ دقیقه به صورت 
پیوسته در یکجا ننشینند و بعد از این مدت دو تا سه 

دقیقه بلند شده و راه روند و دوباره بنشینند. اگر افراد 
می نشینند پیوسته به جلو خم نشوند تا هیچ فشاری 
به ستون فقرات نباشد؛چراکه این باعث می شود 
دیسک تحت فشار بوده و مستعد به بیرون زدگی 

باشد و این موضوع  باید حتماً  مراعات شود.

مقدار مجاز مصرف قند و شکر در روز

سه عامل خطر بیماری های غیرواگیر، قند، نمک 
و چربی هست که وقتی زیاد مصرف شود، بیماری 
های قلبی و عروقی، دیابت، چاقی، برخی انواع 

سرطان و بالا رفتن فشار خون را به همراه دارد.

 

براساس نتایج بررسی مصرف غذایی، متوسط 
سرانه مصرف قند و شکر، ۶۶ گرم در روز گزارش 
غذایی  مطلوب  سبد  که  حالی  در  است،  شده 
توصیه می کند سرانه مصرف قند و شکر حداکثر 

باید ۴۰ گرم باشد.

فواید نوشیدن شیر سرد 

بهترین مزایای استفاده از شیر سرد برای معده، 
درمان برگشت اسید معده یا زخم معده است. شیر 
سرد یک پاک کننده فوق العاده است که ضمن 
پاک کردن و تسکین پوست، پروتئین های مورد 

نیاز آن را تأمین خواهد کرد. شیر سرد غنی از 
الکترولیت ها است و روشی عالی برای هیدراته نگه 
داشتن بدن و داشتن انرژی در طول روز محسوب 
می شود. نوشیدن یک لیوان شیر سرد در صبح 

می تواند شما را در روز پر انرژی نگه دارد.

 رقیق سازی خون با دمنوش دارچین

سلامت  برای  زیادی  خواص  دارای  دارچین 
کلی بدن است که شما می توانید از دمنوش 
دارچین به طور روزانه مصرف کرده و از غلظت 
خون، جلوگیری کنید. دارچین به طور گسترده 

در دسترس بوده و حاوی کومارین است.موجب 
کاهش پرفشاری خون شده و ممکن است التهاب 
ناشی از آرتروز و دیگر بیماری های التهابی را از بین 
ببرد. البته مصرف دارچین به صورت طولانی مدت 

ممکن است باعث آسیب کبدی شود.

چربی، قند و نمک سه ماده ای است که مصرف زیادشان بیماری  زا است، بنابراین برای مراقبت بیشتر چراغ راهنمای 
تغذیه  ای روی محصولات غذایی طراحی شده است. نشانگرهای رنگی تغذیه ای به منظور افزایش آگاهی مصرف 
کنندگان و اصلاح الگوی مصرف جامعه تدوین شده است.  نشانگرهاي رنگي در سه رنگ سبز، زرد و قرمز، روي 
محصول غذایي درج مي شود. رنگ قرمز نشان  دهنده مقدار بالاي ترکیب مورد نظر )مثلا چربي ترانس یا نمک( 
است، رنگ زرد نشان دهنده مقدار متوسط و رنگ سبز هم نشان دهنده مقدار کمي از ترکیب مورد نظر می باشد. هرچه 
نشانگرهاي سبز یک محصول غذایي بیشتر و نشانگرهاي زرد و قرمز آن کمتر باشد، یعني آن محصول سالم تر است.   

مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

توصیه جدید کمیته کرونا درباره استفاده از »ماسک«

افکار منفی می تواند به سرعت ترکیب شیمیایی خون 
گروهی  روان شناسی،  در  دهد.  قرار  تاثیر  تحت   را 
»روان تنی«  یا  »سایکوسوماتیک«  را  بیماری ها  از 
می نامند که شامل بیماری هایی است که تحت تاثیر 
مستقیم فکر و باور ما بر روی جسم مان است. قطعا 
تاکنون به میگرن یا سردردهای عصبی دچار شده یا 
در میان اطرافیان خود متوجه شده اید که بر اثر شنیدن 
یک خبر ناخوشایند یا یک عصبانیت حاصل از مشاجره، 
شخصی به معده درد عصبی مبتلا شده است.سیستم 

باورها و انتظارات ما نیز می تواند منجر به بیماری شود؛ 
مثلا بعضی از افراد، الگوهای عجیبی برای بیماری های 
خود دارند. اگر عطسه ای کنند، بلافاصله یک هفته 
مرخصی تقاضا کرده و پیش بینی می کنند که  سرمای 
شدیدی خواهند خورد و از قبل خود را تا مرز نابودی 
پیش می برند. سندروم »قربانی کلاسیک« با عباراتی 
نظیر »من به بدبختی عادت دارم، به خنده ام نگاه نکنید 
یا دلم پر از غصه است و...«، یکی دیگر از علت های 
روانی شکست و افسردگی است. احساسات و عواطفی 

که سرکوب می شود و به زبان نمی آید، سلامتی را 
تحت تاثیر قرار می دهد.برای اینکه شاداب و تندرست 
باشیم، باید احساسات مثبت درون مان را تقویت کنیم. 
حواس مان باشد که ذهن ما معمار جسم ما است و 
جسم ما بازتابی از اندیشه هایمان. از امروز به تندرستی 
مردم خوب  مسلم  کنید؛ چون سلامتی حق  فکر 
سرزمین من است. تجربه دردهای عاطفی، تنها پیامی 
هشداردهنده به ما است که می گوید باید نگرش مان 

را به همه حوادث زندگی خود تغییر دهیم. 

ذهن ما، معمار جسم ماست

یاد یاران 
  شهید محمدعلی آخوندی:  وظیفه یک فرد متعهد و معتقد به اسلام است که موقعی 
یک فرد کافر علیه اسلام برخاست و خواست دین اسلام را از بین ببرد، در مقابل او ایستادگی 

کند و این بود که من خود را در مقابل این وظیفه بسیار سنگین مسئول دانستم. پنجشنبه ۲۶ خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۲۰
۴ بازیکن جدید در آستانه 4

عقد قرارداد با پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس که فعالیت خود در نقل و انتقالات 
تابستانی را خیلی زود آغاز کرد و علیرضا بیرانوند، 
و  اسماعیلی فر  دانیال  پورعلی گنجی،  مرتضی 
در  گرفت،  خدمت  به  را  احمدی  محمدمهدی 
آستانه عقد قرارداد رسمی با چهار بازیکن دیگر 
قرار دارد. این باشگاه که از مدت ها پیش مذاکرات 
ابتدایی خود را با سروش رفیعی و محمد خدابنده لو 

آغاز کرده بود، به زودی جلسات نهایی خود با این 
بازیکنان را برگزار می کند تا در صورت توافق 
شاگردان  جمع  به  نیز  بازیکن  دو  این  نهایی، 
یحیی گل محمدی اضافه شوند.علاوه بر این دو 
بازیکن، پرسپولیسی ها با گئورگی ولسیانی مدافع 
فصل گذشته سپاهان نیز به توافقات اولیه دست 
یافته اند و احتمالًا این بازیکن نیز در روزهای 
آینده سرخپوش خواهد شد.عرفان باقری بازیکن 
جوان رده های پایه استقلال دیگر بازیکنی است 
که مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار دارد و گفته 
می شود این بازیکن نیز به زودی قرارداد خود با 

سرخپوشان را نهایی می کند.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
اگر مي خواهي خوشبخت باشي براي خوشبختي دیگران بکوش زیرا 

آن شادي که ما به دیگران مي دهیم به دل ما بر مي گردد.
)بتهوون(

نشانگر های رنگی تغذیه ای در راستای ارتقای دانش مصرف کننده  

توصیه می شود یکسری افراد همچنان از ماسک استفاده کنند. یکی از این گروه ها کادر بهداشت و درمان هستند. 
زیرا با بیماران زیادی مواجهه دارند که ممکن است بین آنها بیماران بدون علامت کرونایی هم باشند و بر همین 
اساس کماکان توصیه می شود که کادر بهداشت و درمان از ماسک استفاده کنند. همچنین افرادی که نقص های 
ایمنی شناخته شده  یا سن بالا دارند که به طور معمول سیستم ایمنی شان را ضعیف می کند و آسیب پذیری شان را در 
برابر کرونا افزایش می دهد، کماکان توصیه می شود که ماسک بزنند. در مکان هایی که تعداد افراد زیادی در یک جا 
جمع شدند و نمی توانند فاصله گذاری را رعایت کرده و محیط هم تهویه مناسبی ندارد، توصیه می شود که از ماسک 

استفاده شود تا هم خودشان آلوده نشوند و هم اگر مبتلا به کرونای بی علامت بودند، به سایرین منتقل نکنند.
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۹۷۸۶۵۱۲۳4

4۶۲۸۹۳۵۱۷

۳۵۱۲4۷۶۹۸

۷۱۵۳۸۹4۶۲

۶۲۹۵۷4۱۸۳

۸۳4۱۲۶۷۵۹

۱۸۷۹۶۲۳4۵

۲۹۳4۱۵۸۷۶

۵4۶۷۳۸۹۲۱

جدول سودوکو

فرهنگ  و هنر

سریال ماورایی افخمی در راه است

از رکورداران ساختِ سریال ماه رمضانِ تلویزیون، 
علیرضا افخمی است. او آخرین بار بعد از مدتی 
غیبت، با سریال »احضار« به شبکه یک آمد. 
افخمی از سفارشِ سیمافیلم و ساختِ سریال 
در  روزها  این  کرد:  تأکید  او  داد.  خبر  ماورایی 
مرحله ایده پردازیِ مجموعه ای ماورایی قرار دارد. 
این مجموعه از سوی سیمافیلم برای ماه رمضان 
۱۴۰۲ سفارش داده شده که مراحل طرح و ایده 
آن پیش می رود. افخمی در سال ۱۳۶9 به عنوان 
ناظر کیفی دستیار کارگردان و بازیگر در مجموعه 
تلویزیونی »روزی روزگاری« همکاری داشت و بعد 
از این پروژه مدیر برنامه ریز سریال »امام علی)ع(« 
داود میرباقری شد. پس از آن مسئولیت نظارت کیفی 
بر سریال ها را به عهده گرفت.علیرضا افخمی سال 
۱۳۸۲ اولین سریال تلویزیونی اش تحت عنوان »تب 
سرد« را جلوی دوربین برد و پس از آن »او یک 

فرشته بود« را برای ماه رمضان ساخت.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آوراستانی به ۱- شرکت پاک گستر

۲- شرکت اقبال خدمت کویر۳-شرکت بهین خدمات خاوران4- شرکت پاکدشت

در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356/ت 36005 هـ  هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کار فرمای محترم

1- شرکت پاک گستر2- شرکت اقبال خدمت کویر3- شرکت بهین خدمات خاوران 4- شرکت پاکدشت ابلاغ می گردد آقای 

حسین کشتگر با کد شناسایی بیمه 0650699157 ادعای اشتغال درآن کارگاه با عنوان شغلی خدماتی داشته که کمیته بدوی 

مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقردر اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکوررا در زمره مشاغل 

سخت و زیان آورتایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثرظرف مدت 15روز 

کاری اعتراض خود را به اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری(

تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکورقطعی و لازم الاجرامی باشد. شناسه آگهی : ۱۳۳۶۱۷۶

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی

 مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

۳۲۲۲0۵۷4
0۵۶۳۲۲۲۷۸۷۸

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 
 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

آدرس : نبش توحید ۱۹  تلفن : 0۹۱۵۵۶۲۹0۲۱- 0۹۱۵۱۶۱۱40۸- ۳۲4۳۹4۹۲

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا 23 به صورت یکسره

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 0۹0۳۹0۵۸۹۵۹-  0۹۹04004۵۵۹- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

کارگر با قیمت مناسب
باغ اسفهرود -  باغ منزل خراشاد

مرغداری ۳۵/000 قوچان -  مزروعی بهلگرد

شناسه آگهی: ۱۳2۷2۶4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140160308002000107 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای برات اله عظیمی فرد فرزند ابوطالب به شماره شناسنامه 132صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 1909.13 مترمربع درتمامی پلاک 407 فرعی از 1269- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک 
بخش11شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای ابوطالب بیابانی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 

متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۳/۱۰   
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۳/2۶

غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

در نظر دارد از بین مشتریان عزیز و گرامی که 

از عید فطر تا غدیر خم
 برای بازسازی ظروف خود

 اقدام نمایند
 به قید قرعه به تعداد ۱2نفر

 جوایز ارزنده ای
 اهدا نماید. 

مژده         مژده 

زمان قرعه کشی
 عید سعید غدیر خم خواهد بود 

شعبه ۱: بیرجند ، خیابان توحید ، نبش توحید 28  
شعبه 2: مهرشهر، بلوار ولی عصر )عج(، ابتدای بلوار امام حسین )ع(، نبش امام حسین )ع(۳

جوایز: نفر اول یک عدد سرویس تفلون - نفر دوم یک عدد اتو بخار 
نفر سوم یک عدد کیک پز - نفرات بعدی کارت هدیه به ارزش یک میلیون ریال   
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شناسایی ۵ بیمار کرونایی جدید در خراسان جنوبی

مورد از فوت کرونایی در خراسان جنوبی ثبت نشد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته 2۹ آزمایش تشخیص مولکولی 
 و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 5 بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۴ مورد از بیرجند و یک مورد از زیرکوه بود. 

وی گفت: تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی همان هزار و ۴۴۷ نفر است.

گازرسانی به تمامی برجک ها و 
پاسگاه های مرزی حاشیه مرز

تا پایان سال تمامی برجک ها و پاسگاه های 
می شود.  گازرسانی   ، مرز  حاشیه  در  مرزی 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار در 
جلسه کار ویژه شورای تأمین استان با اشاره 
عمرانی،  زیرساخت های  به  توجه  اینکه  به 
شرط تداوم و پایداری امنیت در مرز است، 
گفت: امسال نیز با حمایت استاندار و با توجه 
به پیگیری هایی که صورت گرفت، اعتبارات 
مناسبی به حوزه عمرانی در مرز اختصاص 
یافت. طالبی گفت: در سال ۱۴۰۰ نزدیک 
مرز  عمران  حوزه  به  تومان  میلیارد  به 2۰ 

اختصاص یافته است.

اتصال ۶۳ درصد روستاهای بالای 
۲۰ خانوار به شبکه ملی اطلاعات

بهی، مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات 
در کارگروه توسعه دولت الکترونیک استان 
درصد   ۶۳ اکنون  هم  اینکه  به  اشاره  با 
روستا های بالای 2۰ خانوار استان به شبکه 
 2۷۰ گفت:  است،  متصل  اطلاعات  ملی 
به  هنوز  استان  خانوار   2۰ بالای  روستای 
با  که  نیست  متصل  اطلاعات  ملی  شبکه 
پایان سال،  تا  برنامه ریزی صورت گرفته، 
۹۰ درصد روستا های بالای 2۰ خانوار و تا 
نیمه سال آینده تمام این روستا ها به شبکه 
مدیر  شود.آذری،  متصل  اطلاعات  ملی 
منطقه ای مخابرات هم با اشاره به همکاری 
تلاش  گفت:  استان،  اجرایی  دستگاه های 
می کنیم تا زیرساخت های شهر های استان 
را برای ورود به نسل 5 اینترنت آماده کنیم.

پرداخت وام ضروری به دو هزار 
بازنشسته صندوق بازنشستگی

باقری نژاد، مدیر صندوق بازنشستگی کشوری 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال، دو هزار 
وام ضروری ۱2 میلیون تومانی با بازپرداخت 
۳۶ ماهه و سود ۴ درصدی به بازنشستگان 
استان  در  کشوری  بازنشستگی  صندوق 
همچنین  گفت:  وی  است.  شده  پرداخت 
بازنشسته صندوق، وام  به ۱۱ هزار  پارسال 
ضروری ۱۰ و ۱2 میلیون تومانی پرداخت شد.

۶۱ میلیارد ریال تخلف صنفی
در خراسان جنوبی ثبت شد

بازار- رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: 
پرونده  تاکنون ۳۰۰  جاری  سال  ابتدای  از 
ریال  میلیارد   ۶۱ ارزش  به  صنفی  تخلف 
است. مهدی جعفری  ثبت شده  استان  در 
با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون 
انجام  استان  در  بازرسی  هزار  از 2۳  بیش 
با  کشاورزی  جهاد  کرد:  اظهار  است،  شده 
تمام ظرفیت بازرسی و نظارت ها را در سطح 
بازار انجام می دهد و این اطمینان خاطر را 
به هم استانی ها می دهیم که آرامش بر بازار 
حاکم شود. جعفری ادامه داد: از شهروندان 
هرگونه  مشاهده  صورت  در  خواستاریم 
و  سامانه ۱2۴  طریق  از  را  مراتب  تخلف، 
۱۳5 به ما اطلاع دهند تا برخورد قاطع با 

متخلفان صورت گیرد.

افتتاح نمایشگاه توانمندی های
بخش کشاورزی خراسان جنوبی

هفته  از  روز  چهارمین  با  همزمان  ایسنا- 
توانمندی های  نمایشگاه  جهادکشاورزی، 
افتتاح  جنوبی  خراسان  کشاورزی  بخش 
ترویج  مدیر هماهنگی  مودی،  شد. محمد 
خراسان  کشاورزی   جهاد  کشاورزی  امور 
خرداد  تا 2۷  نمایشگاه  این  گفت:  جنوبی، 
ماه به مدت یک هفته برای بازدید علاقه 
مندان دایر است. وی  افزود: در این نمایشگاه 
2۸ شرکت تعاونی زنان از شهرستان های 
سربیشه، سرایان، خوسف، درمیان و بیرجند 

تولیدات خود را به نمایش گذاشته است.

بوکسور خراسان جنوبی 
در اردوی تیم ملی

برای حضور  »فایده«  از  بوکس  فدراسیون 
اعزام  انتخابی  ملی  تیم  آمادگی  اردوی  در 
به مسابقات آسیایی دعوت کرد. در این اردو 
»سینا فایده« از خراسان جنوبی به همراه ۱۱ 
ورزشکار برتر استان های آذربایجان شرقی، 
بلوچستان،  و  سیستان   تهران،  اصفهان، 
خوزستان،  مازندران،  رضوی،  خراسان 
در  هفته  دو  مدت  به  زنجان   و  کردستان 
مجموعه ورزشی انقلاب تهران حضور دارند.

دستگیری ۱۱ خُرده فروش 
موادمخدر در »طبس«

انتظامی شهرستان طبس  فارس- فرمانده 
در  اجتماعی  امنیت  ارتقای  اجرای طرح  از 
این شهرستان خبر داد و گفت: مأموران در 
این طرح ۱۱ نفر خرده فروش و توزیع کننده 
مواد مخدر را دستگیر کردند. فاضل مریمی، 
اظهار کرد: مأموران در بازرسی و پاکسازی از 
مکان های آلوده ۱۳ کیلو و 22۹ گرم انواع 
مواد افیونی کشف و ۱۱ نفر متهم را دستگیر 
به مراجع قضایی  کردند و تمامی متهمان 

معرفی شدند. 

راه اندازی خانه صنایع دستی 
شهرستان خوسف 

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مسئول 
گردشگری خوسف با اعلام  راه اندازی خانه 
صنایع دستی در این شهرستان، گفت: در این 
آهنگری،  هنر  جمله  از  دستی  صنایع  خانه 
چرم دوزی، گلیم بافی، رودوزی های سنتی و 
جاجیم بافی به نمایش گذاشته می شود. علی 
صالحی گفت: خانه صنایع دستی همه روزه به 
روی علاقه مندان دایر است و صنعتگران به 
صورت کارگاهی و فروشگاهی تولیدات شان 
را در این خانه صنایع دستی عرضه می کنند.  

کشف پیکر بی جان
مرد مفقود شده در فردوس

رئیس هلال احمر شهرستان فردوس گفت: 
کشاورز هفتاد ساله ای روز سه شنبه برای 
راهی  کشاورزی  های  زمین  از  سرکشی 
اما  می شود،  باغستان  آباد  رحمت  منطقه 
حدود ۱۸ ساعت بعد، پس از عدم بازگشت 
به منزل، مفقودی وی به هلال احمر اطلاع 
داده می شود و پس از حدود 2 ساعت عملیات 
تجسس، جسد وی را در مسیر رودخانه، در 
حالی که موتورسیکلت هم روی جسد قرار 
داشته پیدا می شود. لاجوردی گفت: علت فوت 
از سوی پزشکی قانونی در دست بررسی است.

برگزاری کارگاه آموزشی
مدیریت مصرف آب در طبس

ویژه  آب  مصرف  مدیریت  آموزشی  کارگاه 
اعضای  و  بخشداران  دهیاران،  از  نفر   ۱5۰
شورای اسلامی شهرستان طبس برگزار شد. 
در این کارگاه آموزشی، آخرین وضعیت منابع 
آبی شهرستان طبس تشریح شد و  برنامه 
های گذر از تابستان، وضعیت آبرسانی سیار 
روستاهای این شهرستان مورد بررسی قرار 
گرفت و از دهیاران خواسته شد در خصوص 
مدیریت  و  غیرمجاز  انشعابات  شناسایی 
کارگاه  این  کنند.  همکاری  آب  مصرف 
و  روستایی  امور  دفتر  همکاری  با  آموزشی 
شوراهای استانداری خراسان جنوبی به صورت 

ویدئوکنفرانسی برگزار شد.

درخشش تیم دانشگاه 
آزاد اسلامی بیرجند در رقابت ملی 

کرسی های آزاد اندیشی 

آزاد  دانشگاه  فرهنگی  و  دانشجویی  معاون 
اسلامی بیرجند گفت: تیم بیرجند در رقابت 
ملی کرسی های آزاد اندیشی دانشگاه آزاد 
به  شد.  اول  رتبه  به کسب  موفق  اسلامی 
گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی 
بیرجند، علی ماندگار افزود: در اختتامیه دومین 
دانشجویی در  تیم های  رقابت  رویداد ملی 
کرسی های آزاد اندیشی دانشگاه آزاد اسلامی،  
تیم صراط از بیرجند، موفق به کسب مقام اول 
این مسابقات در محور سیاسی شد. وی گفت: 
کلاهدوز،  شیخ  زهرا  مقدم،  جعفرپور  امین 
فاطمه محتشمی و بهاره خسروی اعضای تیم 

صراط و امیر خادمی هم مشاور تیم هستند.

اجرای پویش کاغذ مهربانی در بیرجند

استان  آموزشی متوسطه  معاونت  سرپرست 
گفت: پویش کاغذ مهربانی با هدف صیانت 
و  کارگاه ها  تجهیز  و  زیست  محیط  از 
آزمایشگاه های مدارس و نوعی تمرین برای 
مشارکت در مدرسه سازی است. نبوی  افزود: 

این پویش تا ۳۰ شهریور اجرا می شود.

تجهیز ۹۵ درصد نانوایی ها 
به دستگاه کارتخوان هوشمند

رئیس اتحادیه نانوایان با بیان اینکه حدود ۷۰ 
درصد از نانوایی های مرکز استان به دستگاه 
هوشمند کارت خوان خرید نان مجهز شده اند، 
از آغاز تجهیز نانوایی های سایر شهرستان های 
استان از دیروز خبر داد. مختاری با بیان اینکه 
در استان ۷5۰ نانوایی وجود دارد، گفت: حدود 
۹5 درصد از نانوایی های استان شامل نصب 

دستگاه هوشمند کارتخوان خواهد شد.

فراخوان اعزام مشمولان تیرماه ۱۴۰۱

انتظامی  فرماندهی  عمومی  وظیفه  معاون 
استان گفت: تمامی مشمولان استان در مقاطع 
تحصیلی مختلف که برگ آماده به خدمت به 
تاریخ یکم تیر ماه ۱۴۰۱ دریافت کرده اند باید 
راس ساعت ۷ صبح روز چهارشنبه  اول تیرماه 
در معاونت وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی 
استان خراسان جنوبی حاضر شده تا به خدمت 

مقدس سربازی اعزام شوند.

معاونت برنامه ریزی و نظارت
صدا و سیما در بین مراکز برتر

برنامه  معاونت  گفت:  وسیما  صدا  مدیرکل 
در  جنوبی  خراسان  مرکز  نظارت  و  ریزی 
ارزیابی سال ۱۴۰۰ در جمع ۴ مرکز برتر کشور 
قرار گرفت. آینه دار افزود: این ارزیابی توسط 
اداره کل برنامه ریزی و نظارت معاونت امور 
استان های سازمان و در بخش های اطلاعات 
توسعه  و  طرح  نظارت،  ریزی،  برنامه  و 
سیستم ها، برنامه ریزی تولیدات مشارکتی 

و تاثیرگذاری در حوزه پیام انجام شده است.

تصادفات جرحی درون شهری در بیرجند 130 درصد افزایش یافت

فارس- رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
درصدی   ۱۳۰ افزایش  از  خراسان جنوبی 
تصادفات منجر به جرح در شهر بیرجند در 
2۰ روز گذشته در خردادماه خبر داد. عباسی، 
اظهار کرد: در بیرجند بیشتر تصادفات در 
رخ  جمهوری  و  طالقانی،  جنوبی،  کارگر 
 ۱۳۰ افزایش  به  اشاره  با  وی  می دهد. 
درصدی تصادفات منجر به جرح در شهر 

خردادماه  در  گذشته  روز   2۰ در  بیرجند 
تصریح کرد: مهم ترین علت این تصادفات 
پلیس  رئیس  است.  غیرمجاز  سرعت 
راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی افزود: 
عدم توجه به جلو، عدم رعایت حق تقدم 
و سرعت غیرمجاز و عدم توانایی در کنترل 
تصادفات  دلایل  ترین  مهم  نقلیه  وسایل 
درون شهری در استان است. عباسی ادامه 
داد: ۳۰ درصد مقصران این تصادفات افراد 
زیر 25 سال هستند. وی یادآور شد: بیشتر 
تصادفات درون شهری مرکز استان در در 
و  شده  مشاهده  )ص(  اعظم  پیامبر  بلوار 
راهور  پلیس  را  تصادفات  فقره  بالغ بر ۸۶ 

استان کروکی کشیده است.
وی از دیر اجرایی شدن مصوبات شورای 

ترافیک گلایه کرد و گفت: مکاتبات متعددی 
با مبادی زیربط در رابطه با ایمن سازی معابر 
داشته ایم که خواسته شده عجله بیشتری 
چون  باشند  داشته  اقدامات  این  انجام  در 
بازی می شود.  مردم  با جان  آن  در  تأخیر 
عباسی یکی از معضلات بزرگ در استان 
را فقر تجهیزات هوشمند کنترل ترافیک 
دانست و یادآور شد: پلیس مسئول کاهش 
تصادفات نبوده، بلکه مسئول رسیدگی به 
تصادفات بوده اما براساس وظیفه ذاتی خود 
کنترل  نیروهای  افزایش  به  اقدام  پلیس 
نامحسوس در تمام شهرهای استان به ویژه 
در مرکز استان کرده است. وی بیان کرد: 
برخورد با تخلفات حادثه ساز بیش از بیش در 
دستور کار بوده و از ابتدای سال ۴5 درصد 

استان  در  حادثه ساز  تخلفات  با  برخورد 
افزایش یافته است. رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی خراسان جنوبی ادامه داد: افرادی 
تخلف  به  منجر  مستمر  صورت  به  که 
می شوند و نمرات منفی آنها افزایش یابد، 
گواهینامه های آنها اخذ می شود. عباسی با 
بیان اینکه در مجموع در استان در مجموعه 
گواهینامه  بالغ بر ۱۰۰  راهور  و  راه  پلیس 
متخلفانی که دارای نمره منفی بوده توقف 
شده و پنج مورد گواهینامه از متخلفانی که 
طی سه مرحله شامل نمره منفی شده اند 
باطل شده است، اضافه کرد: پلیس وظیفه 
ذاتی خود را در راستای برخورد با تخلفات 
ادامه می دهد و در حال حاضر کشت های 
کشت های  و  داده  افزایش  را  خود  شبانه 

در  نیز  پلیس  همکاران  سایر  با  تلفیقی 
کانالی  راه اندازی  از  وی  است.  کار  دستور 
در شبکه های مجازی به منظور همکاری و 
اطلاع رسانی شهروندان با پلیس برای ثبت 
تخلفات خبر داد و افزود: این کانال به زودی 
عنوان  به  شهرندان  تا  می شود  راه اندازی 
ضبط  و  ثبت  راستای  در  پلیس  همیاران 
تخلفات اقدام و بعد از تأیید و صحت آن 

پلیس با تخلفات برخورد کنند.
رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: همچنین با 
مقامات قضایی رایزنی شده و دستور توقیف 
مرتکب  که  را  نقلیه ای  وسیله  ماهه  یک 
هم  این  که  گرفته ایم  را  می شود  تخلف 

اجرایی می شود.

 مشکل ۳۰ واحد تولیدی در خراسان جنوبی رفع شد

ترویج ازدواج آسان باید از نهادهای مسئول شروع شود؛

بانک ها پرداخت وام ازدواج را تسهیل کند

مهر- رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی 
در  تولیدی  واحدهای  از  حمایت  گفت: 
تکانه های اقتصادی چون شرایط تحریمی 
های  فرصت  تا  گیرد  قرار  نظر  مد  باید 
اشتغال زایی حفظ شود. حجت الاسلام علی 
موحدی راد در جلسه ستاد پیگیری اجرای 
دادگستری  مقاومتی  اقتصاد  سیاست های 
بین  مشکل  در  بیان کرد:  خراسان جنوبی 
بانک ها و واحدهای تولیدی باید دغدغه هر 

دو را مد نظر قرار داد.
رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: 
از طرفی بانک دغدغه وصول مطالبات خود 
را دارد که به واسطه مراقبت از بیت المال 
ارزشمند بوده ولی از جنبه دیگر به واسطه 
مشکلات  تورمی  و  تحریمی  شرایط 
واحدهای تولیدی را باید مد نظر قرار دهیم.
موحدی راد ، با اشاره به اینکه ما در دستگاه 
قضائی به دنبال وصول مطالبات بانک ها 
هستیم ولی سخن کارخانه دار و شرایط او 
را هم باید در نظر گرفت، اظهار کرد: ما 
در استان های دیگر موردی داشته ایم که 
یک کارخانه بر اساس سفارش یک کشور 
کالایی را جهت صادرات تولید کرده ولی 
به واسطه تحریم ها کالا روی  نهایت  در 
دست کارخانه دار ماند و این تکانه ها آسیب 

وارد کرده است. وی بیان کرد: ناپایدار بودن 
مشکلات  مواردی  در  اقتصادی  وضعیت 
را به واحدهای تولیدی وارد کرده  عدیده 
است که بانک ها این موارد را باید در نظر 

داشته باشند.
رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: 
در مورد مشکل کارخانه و شرکت با موضوع 

فولاد در قاین مسائلی رخ داده که باید با 
حل  را  مشکلات  این  همکاری  و  تعامل 
کنیم تا این سرمایه از بین نرود و فرصت 

اشتغال زایی حفظ شود.

رفع مشکل ۳۰ واحد تولیدی در 
خراسان جنوبی

هم  بیرجند  انقلاب  و  عمومی  دادستان 

خراسان  تولیدی  واحد  مشکل ۳۰  گفت: 
همه  همکاری  با  گذشته  سال  جنوبی 
دستگاه ها رفع شده است. حجت الاسلام 
علی نسایی در این جلسه بیان کرد: دستگاه 
معظم  مقام  ابلاغ  به  توجه  با  قضائی 
رهبری و سیاست های رئیس قوه قضائیه 
دادستان  کرد.  خواهد  حمایت  تولید  از 

به  اشاره  با  بیرجند  انقلاب  و  عمومی 
اینکه در سال گذشته از ۳۰ واحد تولیدی 
در خراسان جنوبی که مشکل داشتند، رفع 
از  حمایت  داد:  ادامه  است،  شده  مشکل 
بخش تولید به این معنا نیست که افرادی 
از بانک ها تسهیلات بگیرند و به شکل های 
مختلف آن را پرداخت نکنند و این روند 

طولانی شود.

نسایی اظهار کرد: حمایت از تولید به این 
معنا است که تسهیلات مربوط به بیت المال 
واحد  داده شود که می خواهند  افرادی  به 
ارزش  هم  که  کنند  اندازی  راه  تولیدی 
پول ملی بالا رود و هم اشتغال زایی شود 
که در این زمینه خود بانک ها باید نظارت 
استفاده  باشند که سودجویان سوء  داشته 
نکنند. وی گفت: از طرف دیگر واحدهای 
تولیدی که تسهیلاتی را دریافت کرده اند 
که یا کافی نبوده و یا به واسطه تورم و 
تحریم ها نتوانسته اند در زمان مناسب واحد 
تولیدی را راه اندازی کنند، سیستم قضائی 
با تعامل با دستگاه ها سعی بر رفع مشکل 

آنان خواهد داشت.

شرکت های  از  یکی  مشکل  طرح 
مرتبط با فولاد

دادستان عمومی و انقلاب بیرجند بیان کرد: 
مربوط  زمینه  این  در  مشکلات  از  یکی 
پیرامون  فعال  شرکت های  از  یکی  به 
فولاد است و هدف از تأسیس آن تأمین 
میلگرد مورد نیاز استان و صادرات به کشور 

افغانستان و پاکستان بوده است.
نسایی ادامه  داد: این شرکت در ابتدای امر 
چهار میلیارد و 25۰ میلیون تومان از بانک 

وام گرفته و بعد از آن به دنبال راه اندازی 
خط دوم تولید رفته که استاندار وقت در این 
زمینه هم به او قول مساعد چهار میلیارد 
تسهیلات را داد. وی با بیان اینکه اعطای 
وزیر  شفاهی  مخالفت  با  تسهیلات  این 
جهاد کشاورزی وقت رو به رو شد، گفت: 
خط دوم ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته 
و با سه میلیارد تومان قرض نتوانست آن را 
به مرحله تولید برساند و مشکلاتی برای 
کارخانه به وجود آورد و بانک هم ضمانت ها 
را به اجرا گذاشته و حساب ها را بسته است.

دادستان عمومی و انقلاب یادآور شد: در 
جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در 
تاریخ نهم دی ماه سال گذشته مصوب شد 
که مسدود بودن حساب های این شرکت 
رفع و تعلیق اجراییات صادره را داشته باشند 
که عملیاتی نشده است. دادستان عمومی 
به  کارخانه  اگر  اینکه  بیان  با  انقلاب  و 
همین صورت تعطیل باشد سرمایه چندین 
میلیارد تومانی بلا استفاده می ماند، گفت: 
کارخانه  این  که  شد  مطرح  جلسه ای  در 
یک میلیارد تومان را در یک ماه به بانک 
پرداخت کند و به تمام بدهی ها در مدت 
زمان مشخص تعیین تکلیف شود که در 

این زمینه باید تصمیم گیری کنیم.

تسنیم- استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر 
تسهیل زمینه پرداخت وام ازدواج به جوانان 
گفت: در راستای قانون حمایت از خانواده 
به  برنامه ریزی ها  باید  جمعیت  جوانی  و 
گونه ای انجام شود که جمعیت ۸۰۰ هزار 

نفری استان حداقل سه برابر شود.
امور  ساماندهی  شورای  در  قناعت  جواد 
جوانان خراسان جنوبی اظهار داشت: برنامه 
اوقات فراعت در رشد و  مناسب و متنوع 
تعالی دانش آموزان تأثیرگذار است و اجرای 
آسیب های  نهایت  در  برنامه ها  این  موفق 

اجتماعی را کاهش می دهد.

ترویج ازدواج در مجموعه ادارات 
استان دنبال شود

ابتدا  را  ازدواج  قناعت تصریح کرد: ترویج 
باید در مجموعه ادارات استان دنبال کنیم 
و این افراد با تشویق و با در نظر گرفتن 
براساس  ازدواج  به  مجاب  تسهیلات 
فرهنگ دینی شوند. به گفته وی؛ یکی از 
مدیران  ارزشیابی  در  می تواند  که  مواردی 
مورد توجه قرار گیرد این است که یک مدیر 
در مجموعه خود چقدر همکار مجرد دارد؟ 

برگزاری  تأثیرگذار  نقش  به  اشاره  با  وی 
بعد  و  حین  قبل،  آموزشی  کارگاه های 
برگزاری  در  هرچه  کرد:  اظهار  ازدواج، 

و  جدی  اهتمام  آموزشی  کارگاه  های  این 
عملی داشته باشیم به همان نسبت شاهد 

موفقیت هایی در این بخش خواهیم بود.

در موضوع ازدواج تنها به مسائل 
روبنایی اکتفا نشود

قناعت متذکر شد: زوج ها باید درک و فهم 
درستی از موضوع ازدواج، حقوق و وظایف 
موفقیت  ضامن  این  و  باشند  داشته  خود 
برگزاری  الزام  بر  تأکید  با  وی  آنهاست. 
اظهار  ازدواج  متنوع  آموزشی  کارگاه های 
زمینه  این  در  متولی  دستگاه  های  داشت: 
با هماهنگی لازم ورود پیدا کنند چرا که 
در  تأثیرگذاری  نقش  متنوع  کارگاه های 

ازدواج موفق جوانان دارد.

بانک ها پرداخت وام ازدواج 
به جوانان را تسهیل کند

باید  متولی  مسئولان  وی؛  گفته  به 
در  ویژه  به  جوانان  نیازهای  پاسخگوی 
زمینه اشتغال و مسکن باشند، بانک ها زمینه 
تسهیل  را  جوانان  به  ازدواج  وام  پرداخت 
کنند و با همراهی بانک ها آمار افراد پشت 
نوبت دریافت وام ازدواج استان در یکی دو 
هفته آینده به حداقل برسد. استاندار خراسان 
جنوبی با بیان اینکه احداث ۴۰ هزار واحد 

مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن در 
استان هدف گذاری شده، اضافه کرد: در این 
طرح می توان نیاز مسکن زوج های جوان 
داد.   قرار  اولویت  در  را  آنان  و  رفع کرد  را 
فرمانداران هم در شهرستان  ها به صورت 
مستمر و منظم کارگروه  های ستاد جوانان 
را برگزار کنند. وی با اشاره به کاهش نرخ 
بر  تأکید  ازدواج و فرزندآوری در جامعه و 
اینکه زنگ خطر پیری جمعیت کشور به 
صدا درآمده، تصریح کرد: خراسان جنوبی 
روند  که  دارد  را  کشور  ازدواج  هفتم  رتبه 
ازدواج در آن نزولی است و رتبه 2۷ را در 

زمینه طلاق در کشور نیز داریم.

برنامه ریزی برای رشد حداقل سه 
برابری جمعیت استان انجام شود

جمعیت  نرخ  جنوبی،  خراسان  استاندار 
اقتدار یک  مایه  را  جوانان  درصد  ویژه  به 
کشور دانست و افزود: نرخ پیری جمعیت 
از موضوعاتی است که بیش از گذشته باید 
بر روی آن متمرکز شویم. قناعت با ذکر 
این نکته که به جهت وسعت زیاد، شرایط 
و بستر برای افزایش نرخ جمعیت در استان 
وجود دارد اظهار داشت: نرخ جمعیت، یکی 
از شاخص های مهم در توزیع منابع کشور 
است. وی شناخت دقیق و تحلیل درست 

آمار، تولید محتوا و اجرای برنامه های متنوع 
در این زمینه را از جمله موضوعات مهمی 
دانست که باید مسئولان متولی در دستور 

کار خود قرار دهند.
کرد:  خاطرنشان  جنوبی  خراسان  استاندار 
امور  ستاد  در  جوانان  از  تعدادی  حضور 
باید  که  است  خوبی  پیشنهاد  هم  جوانان 
را  آنان مسائلشان  با حضور  تا  دنبال شود 
تحلیل و بررسی کنیم و راهکارهای لازم 
در  اینکه  بیان  با  قناعت  دهیم.  ارائه  را 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، 
این  باید  که  ارائه شده  خوبی  مشوق های 
اجرایی  استان  به نحو احسن در  را  قانون 
کنیم اضافه کرد: برنامه ریزی ها به گونه ای 
نفری  هزار   ۸۰۰ جمعیت  که  شود  انجام 

استان حداقل سه برابر شود.
در  اینکه خراسان جنوبی  به  اشاره  با  وی 
گلوگاه و کریدور حمل مواد مخدر جهان 
قرار گرفته بیان کرد: این موضوع یکی از 
معضلات است که ما در خراسان جنوبی، 
پوشش  نیز  را  استان  ها  سایر  زندانی  های 

می دهیم.

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه جلسات 
تخصصی ساماندهی امور جوانان به صورت 
مستمر در مرکز استان و شهرستان ها برگزار 
و  اجرایی  برنامه های  داشت:  اظهار  شود، 
و  شوند  منتقل  استانی  ستاد  به  راهبردی 
نیز  آتی  جلسات  دستورکارهای  همچنین 
مبتنی بر نیازها و خواسته ها جوانان استان 
متولی  مسئولان  الان  همین  از  و  باشد 
اولویت های ۶ ماهه دوم خود را احصاء کرده 
قناعت  کنند.  مطرح  بعدی  جلسات  در  و 
با تأکید بر تکمیل خانه جوانان استان در 
سال جاری، بیان کرد: خانه جوانان بیرجند 
اعتبار  تأمین  را  درصدی   ۸5 پیشرفت  با 
قرار  جوانان  استفاده  مورد  تا  کرد  خواهیم 

گیرد.
وی متذکر شد: دو نکته در ارزیابی مدیران 
ما مهم است یکی کاهش تعداد کارکنان 
اعتبارات  اینکه  دوم  و  دستگاه ها  مجرد 
جوانان  امور  بخش  در  حتماً  اختصاصی 
هزینه شود همچنین دستگاه ها برتر و موفق 
در اجرای برنامه های مربوط به جوانان در 

تخصیص اعتبارات ویژه دیده خواهد شد.

تشکیل شورای امر  به معروف و نهی از منکر در  دستگاه های اجرایی الزامی است
خراسان  استانداری  سیاسی  معاون  مهر- 
جنوبی گفت: تشکیل شورای امر به معروف 
و نهی از منکر در تمام دستگاه های اجرایی 
ضرورت داشته که توجه متولیان را می طلبد.

محمد رضا طالبی در قرارگاه عفاف و حجاب 
به  امر  شورای  تشکیل  جنوبی،  خراسان 

معروف و نهی از منکر در تمام دستگاه های 
اجرایی را لازم دانست و افزود: این شورا باید 
کاربردی عمل کرده و اعضای آن خود به 

موضوع عفاف و حجاب اعتقاد داشته باشند.
وی با اشاره به آسیب های اجتماعی موجود 
در جامعه بیان کرد: امروز پدیده بدحجابی به 

آسیب مبدل شده است. طالبی با بیان اینکه 
قبل از اینکه بدحجابی به چالش تبدیل شود، 
لازم  تلاش های  مسئله  این  مهار  در  باید 
و  عفاف  رعایت  کرد:  اظهار  شود،  انجام 
حجاب، شئونات و اخلاقیات اسلامی یکی 
توجه  مورد  باید  که  بوده  دین  تأکیدات  از 

دستگاه های  کرد:  اظهار  طالبی  گیرد.  قرار 
اجرایی، سازمان ها و نهادها در موضوع عفاف 
و حجاب از ظرفیت حوزه علمیه خواهران و 

برادران به نحو مطلوب استفاده کنند.
از ۱۷ هزار رسانه  اینکه بیش  بیان  با  وی 
شنیداری، دیداری، نوشتاری و فضای مجازی 

در حال فعالیت بر ضدنظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران هستند، گفت: با توجه به اینکه 
استکباری  و  استعماری  متعدد  کشورهای 
دست به دست هم داده اند تا اعتقادات ما را از 
بین ببرند، باید همت متولیان بیش از تلاش 

دشمن باشد.
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امام رضا علیه  السلام فرمودند:
نوبَ هَدماً لاةِ علی محمّدٍ وآلهِِ فإنهّا تهَدِمُ الذُّ رُ بهِ  ذُنوبهَُ فلَیْکُثرِْ منَِ الصَّ مَن لم یقَدِرْ علی ما یکَُفِّ

هر که نمی  تواند کاری کند که به سبب آن گناهانش زدوده شود بر محمّد و خاندان او بسیار 
درود فرستد؛ زیرا صلوات گناهان را ریشه کن می  کند.   )الأمالی للصدوق: 123/131(

هدف اصلاح طلبان، بی ثبات  
کردن کشور است

ر

رفاقت ظریف با جان کری 
باعث امضای برجام شد

ترقی، فعال اصولگرا با اشاره به سیاست های 
نادرست جناح اصلاح طلب، گفت: موضع 
گیری های اصلاح طلبان نشان می دهد آنها 
می خواهند فضای کشور را بی ثبات کنند 
و به اغتشاشات دامن بزنند تا بتوانند در آن 
فضای تنش آمیز به انتخابات ورود کنند و 
برای تغییر نظر در حوزه انتخابات و کنار 
استصوابی تلاش  نظارت  گذاشته شدن 
همیشه  اصلاح طلبان  افزود:  وی  کنند. 
مهم ترین چیزی که برایشان اهمیت داشته 
و سیاست  بوده  توجه غرب  است جلب 
خارجی برایشان آنقدر اهمیت نداشت. وی 
نسبت به ماهیت میل شدید اصلاح طلبان 
به غرب افزود: اصولا وقتی جریانی پایگاه 
اجتماعی در داخل کشور ندارد و باعث می 
شود پایگاه اجتماعی آن از بین رفته است به 
کشورهای خارجی متکی می شود. به گفته 
ترقی، هیچ نشانه ای از بازگشت اصلاح 
طلبان برای حضور در انتخابات نمی بینیم.

یوسفیان ملا، نماینده سابق مجلس گفت: 
اگر ما به خاطر داشته باشیم در مذاکراتي که 
دولت آقاي روحاني با آمریکا و کشورهاي 
غربي داشت معاونان سیاسي وزیر خارجه 
اما  مي کردند،  مذاکره  هم  با  کشور  دو 
اصل مذاکره بین دو وزیر خارجه یعني 
محمدجواد ظریف و جان کري اتفاق افتاد. 
نکته مهمي که در این زمینه نقش تعیین 
کننده اي ایفا کرد رفاقت و دوستي بود که 
ظریف و کري در سال هایي که ظریف 
نماینده ایران در سازمان ملل بود با کري 
پیدا کرده بود. این رفاقت تأثیر خود را در 
مذاکرات پیرامون پرونده هسته اي گذاشت 

و در نهایت به امضای برجام منجر شد.

روزنامه  در  فعال سیاسی اصلاح طلب 
اعتماد نوشت: هیچ نیروی اصلاح طلبی 
نیست،  دولت  این  شکست  خواهان 
موفقیت آن خواست همگانی است، ولی 
این موفقیت یا شکست بیش از همه به 
دست خودشان است. باید افراد و نیروهای 
متوهم را که جز زیان اثر دیگری ندارند، 
تغییر دهند. امور کشور و اقتصاد آن محل 
کارآموزی یا آزمون و خطای افراد متوهم 

نیست. عبدی اضافه کرد: در میان اخبار 
روزها  این  که  ناامیدکننده ای  و  منفی 
شنیدیم، خبر استعفا و شاید بهتر است 
بگوییم برکناری محترمانه وزیر کار را باید 
محتاطانه خبری امیدبخش تلقی کرد.
زیرا روشن بود که برداشتن او یا هر وزیر 
دیگری برای دولت آقای رئیسی هزینه 
سیاسی خواهد داشت که پرداخت چنین 
هزینه ای نیازمند شجاعت سیاسی است. 

وی افزود: بترسید از کسانی که شعارهای 
مفت می دهند. از گذشته عبور کنید و خود 
را رها سازید، نگاه را به آینده باید برد. باید 
در جهت درست عمل کرد. نگاهی به 
همین معاونان جدیداً منصوب شده وزارت 
قبلی  با معاونان  را  آنان  و  بیندازید  کار 
مقایسه کنید تا متوجه عمق تفاوت ها 
شوید. این چه سیاستی است که در مدت 
کوتاهی کارمندان ستادی وزارتخانه را به 

تظاهرات علیه وزیر مجبور می کند؟ اینها 
هزینه های سیاسی و روانی جدی برای 

دولت دارد و داشته است.

یک چهره سیاسی اصلاح طلب گفت: 
بنده اعتقاد دارم آنهایی که خودشان را 
انقلابی و بقیه را دور از انقلاب یا ضد 
انقلاب می دانند، باید خودشان را اصلاح 
کنند چرا که دردسر کشور آنها هستند. 
سوپر  اینکه  درباره  افزود:  مهاجری 

انقلابی ها شامل چه کسانی می شوند، 
تعبیر  ما  افراد  قبیل  این  درباره  افزود: 
دیگری داریم و درباره این افراد می گوییم 
»خود انقلاب پنداران«. وی در پاسخ به 
اینکه سوپرانقلابی ها شامل اصلاح طلبان 
کرد:  تصریح  اصولگرایان،  یا   می شود 

جریان  دو  هر  در  انقلابی ها  سوپر 
دارند  حضور  اصولگرا  و  اصلاح طلب 
بخش،  دو  جریان ها  این  از  کدام  هر 
خوش خیم و بدخیم دارد اما در حقیقت 
اصولگرایان،  هم  و  اصلاح طلبان  هم 

آدم های بسیار خوب دارند.

فعال سیاسی اصولگرا گفت: کره شمالی 
مشخصا گفته است می خواهیم بمب 
هم  بمب  ساختن  و  ساخت  و  بسازیم 
که  خواست  می  ایران  اگر  ندارد  کاری 
اینها برای محدود  این کار را می کرد. 
کردن فعالیت های علمی این گفتگوها 

را آغاز کردند چون کاربردهای هسته ای 
در حوزه پزشکی و کشاورزی مشخص 
است و نمی خواستند ایران پیشرفت کند.  
انبارلویی افزود: ایران در زمان خاتمی تمام 
زمان  در  پذیرفت،  را  آنها  پیشنهادهای 
روحانی پذیرفت که به برجام منتهی شد 

و تعهدات خود را نیز انجام دادیم اما به یک 
مسئله پایبند نبودند، تحریم ها را دو برابر 
کردند و الان هم طلبکار هستند. به گفته 
وی، جریانی که در داخل هست، حقوق 
ملت ایران را در نظر نمی گیرد و منابع 

غرب را نمایندگی می کند.

فرمانده سابق سپاه پاسداران گفت: رژیم 
صهیونیستی و مسئولان آن بهتر می دانند 
تاکنون چه ضرباتی از جمهوری اسلامی 
هنوز  آنها  از  بعضی  حتی  و  خورده اند 
استمرار دارد و در حال ضربه خوردن از 
این ناحیه هستند. جعفری افزود: منتها 
این از مظلومیت جمهوری اسلامی است 
که نمی تواند خیلی از ضربه هایی که به 

این رژیم وارد می کند را بیان کند، اسم 
بیاورد و شرح دهد. لذا در این اقدامات چراغ 
خاموش بودن و محرمانه بودن آن را اکثرا 
حفظ می کند. وی ادامه داد: اما آنها وقتی 
تروری انجام  می دهند مانند ترور بزدلانه 
شهید صیاد خدایی علنا آن را بیان می کنند. 
تروری که ناجوانمردانه و درحالی صورت 
گرفت که این شهید در ماشین و جلوی 

منزلش و بدون محافظ بوده و ترور او 
برای  تکنیکی  نظر  از  عملیاتی  ارزش 
رژیم صهیونیستی ندارد و شبیه ترورهای 
کور منافقین در دهه 60 است. وی یادآور 
شد: دشمنان سعی می کنند دیگر حوادث  
کشور را هم در عملیات روانی به خود 
نسبت دهند در حالی که خودشان بهتر از 

دیگران می دانند کار آنها نیست.

هیچ یک از اصلاح طلبان خواهان شکست دولت رئیسی نیستند

آنان که خود را انقلابی می دانند، برای کشور دردسر هستند

ایران اگر می خواست »بمب اتمی« بسازد، این کار را می کرد

 دولت هیچ برنامه ای برای افزایشمسئولان رژیم صهیونیستی بهتر می دانند تاکنون چه ضرباتی خورده اند
 قیمت بنزین ندارد

شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  سخنگوی 
اسلامی به نقل از وزیر نفت اظهار کرد: به گفته 
وزیر نفت مطالب منتشر شده در خصوص افزایش 
سوخت  کارت های  جمع آوری  و  بنزین  قیمت 
هیچ  دولت  و  بوده  کذب  اساسا  داران  جایگاه 

برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد.

برنامه وزارت بهداشت برای جذب
 ۲۲ هزار پرستار جدید

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
هزار   ۲۲ حدود  است  درصدد  بهداشت  وزارت 
پرستار را به کادر پرستاری کشور اضافه کند. بهرام 
عین اللهی گفت: تحقق این مسئله منوط به اخذ 
مجوز از سازمان اداری و استخدامی کشور است. 
برای درمان  امسال ۱۲ هزار تخت  وی گفت: 
بیماران اضافه می شود، بنابراین باید ۱۲ هزار پرستار 
استخدام کنیم.  در سه سال گذشته ۳0 هزار نفر از 
کادر سلامت بازنشسته شده اند، درصدد هستیم تا 

۱0 هزار نفر به کادر پرستاری اضافه کنیم.

هواشناسی: امسال تابستان خنکی نداریم

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی 
با بیان اینکه دمای هوا تا نیمه اول مرداد بین یک 
تا ۱.۵ درجه بیش از حد نرمال خواهد بود، اظهار 
کرد: امسال تابستان خنکی نداریم و گرایش دما به 
بیش از حد نرمال است. وظیفه، درباره میزان بارش 
و وضعیت دمای خرداد ماه اظهار کرد: دمای هوای 
خرداد در مقایسه با بلندمدت در تمام نقاط کشور 
۱.۵ درجه بیش از حد نرمال و بارندگی نیز کمتر از 

حد نرمال بوده است.

بادکنک هلیومی تقلبی
 جشن تولد را عزا کرد

فتحی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
تهران از مرگ ۸ تن در پی انفجار در یک کافه در 
مراسم جشن تولد خبر داد. گفته می شود استفاده 

از بادکنک گاز هلیوم باعث انفجار شده است.

نرخ رشد اقتصادی سال ١٤٠٠ اعلام شد

ایرنا نوشت: مرکز آمار ایران از رشد ٤،۳ درصدی 
تولید ناخالص داخلی با نفت و ۳،۵ درصدی بدون 
 نفت در سال ۱٤00 خبر داد. همچنین سال ۱٤00 
فعالیت های گروه کشاورزی منفی ۳,٧ ، گروه 
صنایع و معادن مثبت 6 و گروه خدمات هم 
مثبت ٤،۵ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل، 

رشد داشته است.

مرغ نیمایی ١٠ روز دیگر به بازار می آید

مرغداران  اتحادیه  عامل  مدیر  نژاد،  اسدا... 
گوشتی با اشاره به اینکه از حدود ۱0 روز آینده 
مرغ هایی که تولید آنها با ارز نیمایی انجام شده 
وارد بازار خواهد شد، گفت: با این شرایط قیمت 
تمام شده تولید هر کیلوگرم مرغ زنده نزدیک 
به ۵ هزار تومان است که حدود 6 درصد با نرخ 

فعلی آن در بازار فاصله دارد.

قطع آب مشترکان پرمصرف
 از ابتدای تابستان

فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  مدیرعامل 
گفت: باتوجه به کمی بارش ها و خشکسالی 
های گذشته پس از تذکر و اخطار به افراد بد 
مصرف از ابتدای تیر انشعاب آنها قطع می شود.

بختیاری افزود: بر اساس جداول تنظیم شده، این 
قطعی آب از چند ساعت آغاز و در مراحل بعدی 

شامل موارد جدی تر نیز می شود.

توزیع ۲.۵ میلیون تنُ کالای
 اساسی در کشور

شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد: از ابتدای 
سال جاری تاکنون بیش از ۲ میلیون و ۵۵6 هزار 
تن انواع کالای اساسی شامل گندم، برنج، شکر و 

روغن برای تنظیم بازار این کالاها توزیع شد.

رشد ٤۹ درصدی قیمت ماکارونی 
در اردیبهشت ماه

ایسنا نوشت: به دنبال افزایش قیمت ماکارونی 
از سوی سازمان حمایت، گزارش مراجع رسمی 
آماری نیز رشد ٤۹ درصدی قیمت در فاصله یک 
ماه را تائید کرد که این افزایش قیمت نسبت به 
همین ماه در سال گذشته به ٧٤.6 درصد می رسد.

پرداخت تسهیلات ۲٠٠ میلیون
 تومانی به عشایر

پرداخت  از  ایران  عشایر  امور  سازمان  رئیس 
در  تومانی  میلیون   ۲00 تا   ۱00 تسهیلات 
و  داد  خبر  عشایر  به  کارت”  “دامدار  قالب 
گفت: امسال دو هزار میلیارد تومان به راه های 
عشایری اختصاص یافته تا بتوانیم تحول جدی  

ایجاد کنیم.

سیاست دولت ایران، گسترش روابط 
با کشور های همسایه است

رهبر انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار سردار 
و  ترکمنستان  رئیس جمهور  محمداف،  بردی 
هیئت همراه، گسترش و تعمیق هر چه بیشتر 
روابط را کاملًا به نفع هر دو کشور دانستند و 
گفتند: سیاست دولت جمهوری اسلامی ایران، 
گسترش روابط با کشور های همسایه است و این، 

سیاستی کاملًا درست است.

روحانی و صالحی به »استنکاف از اجرای 
قانون راهبردی لغو تحریم ها« متهم شدند 

کمیسیون اصل نود مجلس  در گزارش خود تاکید 
انرژی  کرد که استنکاف رئیس  سابق سازمان 
 اتمی و همچنین رئیس  جمهور سابق از انجام 
وظایف مصرح در قانون »اقدام راهبردی برای 
لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت ایران« برای 
کمیسیون اصل نود محرز شده است و موضوع 
برای رسیدگی به مراجع قضایی ارسال می شود.  

معاونان وزارت کار، فوری تغییر 
و کار به کاردان سپرده شود 

موسوی لارگانی، نماینده مجلس در توییتر  نوشت: 
انتخاب سرپرست وزارت کار خارج از دایره معاونان 
انتصابی وزیر مستعفی نشان می دهد هیچ یک 
از این منصوبان واجد شرایط لازم نیستند؛ لذا 
می طلبد تغییر فوری مدیران و معاونان انتصابی 
آقای عبدالملکی در دستور کار قرار گرفته و کار 
به کاردان سپرده شود تا از پرداخت هزینه بیشتر 

جلوگیری شود.

هیچ ابتکار جدیدی از ایران
 دریافت نکردیم

به گزارش ایلنا به نقل از العربیه، یک سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا که خواست نامش فاش نشود 
تاکید کرد که این کشور هیچ ابتکار جدیدی از ایران 
دریافت نکرده است.پیشتر حسین امیرعبداللهیان 
وزیر خارجه ایران گفته بود که تهران ابتکار های 

جدیدی را به آمریکا ارائه کرده است. 

حمله تند احمدی نژاد به دولت؛ 
رئیسی باید پاسخگو  باشد

کانال تلگرامی »دولت بهار« وابسته به احمدی نژاد 
در واکنش به استعفای حجت عبدالملکی نوشت: 
فارغ از ویژگی های فردی، خطا های مدیریتی و 
کم تجربگی وزیر مستعفی، آنچه کار عبدالملکی 
را به استعفای زودهنگام رساند، سیاست های غلط 
و بی برنامگی دولت و پدرخواندگان آن مدعی 
انقلابی گری بود. استعفای عبدالملکی قطعا پاسخ 
ابهامات و پرسش های جدی نخواهد بود. ابهاماتی 

که رئیسی باید پاسخگوی آنها باشد.

نماینده مجلس: گرانی ها  کمر 
مردم را شکسته  است

حسینی، نماینده مجلس با انتقاد از سیاست های 
دولت گفت:  اگر قرار بود قیمت ها اینگونه افزایش 
پیدا کند چرا بحث جراحی اقتصادی انجام شد. 
تنها قرار بود 6 قلم کالای اساسی افزایش قیمت 
پیدا کند و به مردم نیز یارانه داده شود، اما امروز 
 گرانی ها کمر مردم را شکسته و دولت در این مورد 
کلی گویی نکند و پیگیر باشد، زیرا جراحی اقتصادی 

بزرگ، قیمت ها را افسارگسیخته کرده است.

حکومتی هستیم که در دنیا سرآمد است

حسینی، معاون حقوقی رئیس جمهور در اولین 
نشست کمیته صیانت از حقوق مردم اظهار کرد: 
در عین حال که حکومتی هستیم که در دنیا سرآمد 
است، اما انحرافاتی پیدا کردیم که نه در شان نظام 
جمهوری اسلامی است و نه متناسب با قانون 

اساسی عدالت محور بوده است.

 از آژانس دلخوریم، اما در NPT می مانیم

تحلیلگر مسائل سیاست خارجی گفت: هم اکنون 
جمع بندی ایران آن است که در NPT بماند به 
همین دلیل در NPT مانده است چون اگر جمع 
بندی اش تصمیم دیگری بود تاکنون اعلام می 
کرد. ابوالفتح یادآور شد: هم اکنون در موضوع 
همکاری، آژانس از ما دلخوری و گله دارد و ما نیز 
از آژانس دلخوری و گله داریم و تلاش داریم که 

این گله گذاری ها را حل کنیم. 

حق با رهبری بود که فرمودند آمریکا 
قابل اعتماد نیست

نماینده مجلس با اشاره به مذاکرات احیای برجام 
گفت: ایران در این مذاکرات مظلومانه مورد هجوم 
 رسانه ای جهان قرار گرفته است و در فضای رسانه ای
غرب، به گونه ای جلوه داده می شود که ایران به 
دنبال شکست مذاکرات و ساخت سلاح اتمی 
است  در حالی که میزان تعهدات ایران در این 
مذاکرات مشخص است. جهان آبادی افزود:  حق 
با رهبری بود که فرمودند آمریکا قابل اعتماد نیست 
و در مذاکره با آنها نتیجه ای عائد کشور نمی شود.

دو میلیون خرج »سلام فرمانده«
 کردند و جهانی شد

ضرغامی وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی گفت: برای انجام کارهای ماندگار 
نیازی به بودجه نیست. اداره تبلیغات اسلامی 
شهرستان لنگرود برای سرود “سلام فرمانده” 
دو میلیون تومان هزینه کرد که باعث جهانی 

شدن این آهنگ شد.

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خودرا درسایه امنیت؛از خطر نابودی نجات دهید!!!

های  وکاست  فیلم  کلیه  ترمیم  و  تبدیل  تخصصی  مرکز  تنها 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین 
دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط 

اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی
۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱

آدرس : خیابان شهید محلاتی  - حدفاصل معلم وپاسداران - جنب اداره محیط زیست

قبل از هر خرید به قسمت
 پیشنهاد های شگفت انگیز

  و تخفیفات دیجی کالا سر بزن

www.digikala.com 
خدمات پرداخت در محل برای عزیزان بیرجندی فعال می باشد

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت
 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی و کلیه لوازم خانگی

 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
واگذاری انجام امور مربوط به فعالیت های 

خدماتی، نظافتی، پشتیبانی دانشگاه بزرگمهر قائنات
دانشگاه بزرگمهر قائنات  در نظر دارد: مناقصه عمومی واگذاری انجام امور مربوط 
به فعالیت های خدماتی، نظافتی، پشتیبانی دانشگاه بزرگمهر قائنات به شماره 

2001090190000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 8:۰۰  روز چهارشنبه ۱4۰۱/۰3/۲۵
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱4:۰۰ روز شنبه ۱4۰۱/۰3/۲8
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت  ۱4:۰۰  روز سه شنبه ۱4۰۱/۰4/۰7
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰:۰۰  روز چهارشنبه ۱4۰۱/۰4/۰8

هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  
ضمانت نامه بانکی به مبلغ 2.440.799.400 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 
خراسان جنوبی- قاین- انتهای خیابان بزرگمهر- دانشگاه بزرگمهر قائنات

۱3تلفن: 05631006412 - 05631006410
3۵

۱۱3
ی: 

گه
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شن

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        


